

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.04.DG	Program Pelayanan Kesehatan dan JKN			30,536,925,254,000	
2090	Pembinaan Pelayanan Kesehatan Rujukan			30,536,925,254,000	
2090.AEA	Koordinasi[Base Line]	61.0 kegiatan		406,050,000	
<hr/>					
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2090.AEA.002	Koordinasi Terkait Integrasi Pelayanan Kegawatdaruratan Antara National Call Centre (NCC) 119 dan PSC 119 dengan RS	1.0 kegiatan		202,839,000	
051	Koordinasi Terkait Integrasi Pelayanan Kegawatdaruratan Antara National Call Centre (NCC) 119 dan PSC 119 dengan RS			202,839,000	U
A	Rapat Koordinasi			6,769,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			6,769,000	RM
	- ATK	2.0 pt	384,500	769,000	
	- Fotocopy	2.0 pt	400,000	800,000	
	- Computer Supplay	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi [14 or x 5 kl]	70.0 ok	60,000	4,200,000	
B	pertemuan koordinasi terkait pelayanan kegawatdaruratan			151,370,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			10,800,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [2 or x 2 jam x 3 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			140,570,000	RM
	- Transport peserta lokal [22 or x 1 tr x 4 kl]	88.0 ot	140,000	12,320,000	
	- Transport Peserta daerah [3 or x 1 tr x 4 kl]	12.0 ot	2,400,000	28,800,000	
	- Uang harian peserta pusat dan daerah [25 or x 3 hr x 1 kl]	75.0 oh	180,000	13,500,000	
	- Uang Harian Peserta pusat dan daerah [25 or x 1 hr x 3 kl]	75.0 oh	130,000	9,750,000	
	- paket fullboard meeting [25 or x 2 hr x 1 kl]	50.0 oh	996,000	49,800,000	
	- Paket Fullday Meeting [25 or x 1 hr x 3 kl]	75.0 oh	352,000	26,400,000	
C	Evaluasi dan laporan			44,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			44,700,000	RM
	> Luar Jakarta			43,260,000	
	- Transport Peserta Pusat dan NS [3 or x 1 tr x 2 kl]	6.0 ot	4,900,000	29,400,000	
	- Uang harian peserta pusat dan NS [3 or x 3 hr x 2 kl]	18.0 oh	370,000	6,660,000	
	- penginapan [3 or x 2 hr x 2 kl]	12.0 oh	600,000	7,200,000	
	> dalam jakarta			1,440,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ot	150,000	600,000	
	- uang harian [2 or x 1 hr x 2 kl]	4.0 oh	210,000	840,000	
2090.AEA.004	Koordinasi terkait Integrasi rs sebagai jejaring ncc 119	60.0		203,211,000	
051	Koordinasi terkait integrasi rs sebagai jejaring ncc 119			203,211,000	U
A	Rapat persiapan			42,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			16,500,000	RM
	- ATK	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- FC	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Computer Supplay	3.0 pt	1,000,000	3,000,000	
	- Konsums Rapat [25 or x 6 kl]	150.0 ok	70,000	10,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			25,800,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [2 or x 2 jam x 6 kl]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 6 kl]	6.0 ok	700,000	4,200,000	
<i>B</i>	<i>Pertemuan Koordinasi terkait pelayanan kegawatdaruratan</i>			113,057,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			29,457,000	RM
	- ATK	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- FC	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- Computer Supplay	6.0 pt	1,000,000	6,000,000	
	- Konsums Rapat [23 or x 11 kl]	253.0 ok	69,000	17,457,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			67,100,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [3 or x 2 jam x 11 kl]	66.0 oj	900,000	59,400,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 11 kl]	11.0 ok	700,000	7,700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			16,500,000	RM
	- Transport Lokal [10 or x 1 tr x 11 kl]	110.0 ot	150,000	16,500,000	
<i>C</i>	<i>Monitoring dan evaluasi</i>			47,854,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,360,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- FC	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplay	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	- Konsums Rapat [24 or x 2 kl]	48.0 ok	70,000	3,360,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			40,494,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 2 kl]	6.0 ot	3,599,000	21,594,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 2 kl]	18.0 oh	450,000	8,100,000	
	- penginapan [3 or x 2 hr x 2 kl]	12.0 oh	900,000	10,800,000	
2090.AEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]</u>	4200.0 orang		6,800,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2090.AEF.001	Sosialisasi Pelayanan Kesehatan Rujukan	4200.0 Orang		6,800,000,000	
051	Sosialisasi Pelayanan Kesehatan Rujukan			6,800,000,000	U
A	<i>Sosialisasi pelayanan kesehatan rujukan</i>			6,800,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,126,728,000	RM
	> Sosialisasi			608,742,000	
	- ATK	27.0 pt	728,000	19,656,000	
	- fotocopy	27.0 pt	734,000	19,818,000	
	- Spanduk [2 bh x 27 lok]	54.0 bh	667,000	36,018,000	
	- Konsumsi [250 or x 27 lok]	6750.0 ok	79,000	533,250,000	
	> Vaksinasi Covid			517,986,000	
	- FC	27.0 pt	1,053,000	28,431,000	
	- ATK	27.0 pt	1,070,000	28,890,000	
	- Spanduk [2 bh x 27 lok]	54.0 bh	910,000	49,140,000	
	- Snack peserta vaksinasi [1000 or x 27 lok]	27000.0 ok	11,300	305,100,000	
	- Konsumsi Tim vaksinasi [100 or x 27 lok]	2700.0 ok	39,000	105,300,000	
	- penggantian pulsa	2.0 pt	562,500	1,125,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			699,030,000	RM
	- Thermogun [2 bh x 27 lok]	54.0 bh	445,000	24,030,000	
	- Kit sanitasi untuk peserta [250 or x 27 lok]	6750.0 ok	100,000	675,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			307,152,000	RM
	- Sewa Gedung [2 pt x 27 lok]	54.0 pt	2,148,000	115,992,000	
	- Sewa LCD dan Sound System [2 pt x 27 lok]	54.0 pt	880,000	47,520,000	
	- Sewa komputer [10 unit x 1 hr x 27 lok]	270.0 pt	152,000	41,040,000	
	- sewa kendaraan roda 4 [1 unit x 4 hr x 27 lok]	108.0 pt	950,000	102,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			343,020,000	RM
	> Lintas Sektor			168,750,000	
	- Honorarium NS [1 or x 5 jam x 27 lok]	135.0 oj	1,250,000	168,750,000	
	> NS Daerah			116,100,000	
	- Honorarium NS Daerah [1 or x 5 jam x 27 lok]	135.0 oj	860,000	116,100,000	
	> Moderator			19,170,000	
	- Moderator [1 or x 27 lok]	27.0 ok	710,000	19,170,000	
	> Sosialisasi (rangka percepatan pembayaran klaim penggantian biaya perawatan pasien covid-19)			39,000,000	
	- Honorarium NS (lintas sektor) [4 or x 2 jam x 5 kl]	40.0 oj	975,000	39,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,220,020,000	RM
	> Sosialisasi			2,782,620,000	
	>> Narasumber Lintas Sektor Pusat		0	265,680,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 27 lok]	27.0 ot	3,280,000	88,560,000	
	- Uang Harian [1 or x 2 hr x 27 lok]	54.0 oh	600,000	32,400,000	
	- Biaya Penginapan [1 or x 2 hr x 27 lok]	54.0 oh	2,260,000	122,040,000	
	- biaya representatif [1 or x 3 hr x 27 lok]	81.0 oh	280,000	22,680,000	
	>> Peserta Lintas Sektor Pusat		0	209,196,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 27 lok]	27.0 ot	4,118,000	111,186,000	
	- Uang Harian [1 or x 3 hr x 27 lok]	81.0 oh	690,000	55,890,000	
	- Biaya Penginapan [1 or x 2 hr x 27 lok]	54.0 oh	780,000	42,120,000	
	>> Panitia Pusat		0	829,224,000	
	- Transport [4 or x 1 tr x 27 lok]	108.0 ot	4,728,000	510,624,000	
	- Uang Harian [4 or x 4 hr x 27 lok]	432.0 oh	400,000	172,800,000	
	- Biaya Penginapan [4 or x 3 hr x 27 lok]	324.0 oh	450,000	145,800,000	
	>> Provinsi		0	69,120,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 27 lok]	54.0 ot	400,000	21,600,000	
	- Uang Harian [2 or x 2 hr x 27 lok]	108.0 oh	290,000	31,320,000	
	- Biaya Penginapan [2 or x 1 hr x 27 lok]	54.0 oh	300,000	16,200,000	
	>> Pendamping Kab/kota		0	52,650,000	
	- Transport [5 or x 1 tr x 27 lok]	135.0 ot	150,000	20,250,000	
	- Uang Harian [5 or x 2 hr x 27 lok]	270.0 oh	120,000	32,400,000	
	>> Peserta Daerah		0	1,356,750,000	
	- Transport Peserta Kab/kota [250 or x 1 tr x 27 lok]	6750.0 ot	201,000	1,356,750,000	
	> Vaksinasi			437,400,000	
	>> Tim vaksinasi		0	356,400,000	
	- Transport [40 or x 1 tr x 27 lok]	1080.0 ot	150,000	162,000,000	
	- Uang Harian [40 or x 1 hr x 27 lok]	1080.0 oh	180,000	194,400,000	
	>> Tim Pengaman		0	81,000,000	
	- Transport [20 or x 1 tr x 27 lok]	540.0 ot	150,000	81,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,104,050,000	RM
	> Sosialisasi			1,104,050,000	
	>> Sosialisasi		0	1,104,050,000	
	- Transport [56 or x 1 tr x 5 lk]	280.0 ot	685,000	191,800,000	
	- Uang Harian [56 or x 5 hr x 5 kl]	1400.0 oh	142,000	198,800,000	
	- Representatif [1 or x 3 hr x 5 lk]	15.0 oh	150,000	2,250,000	
	- Paket Fullboard Meeting [56 or or x 4 hr x 5 lk]	1120.0 oh	635,000	711,200,000	
2090.AFA	<u>Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]</u>	4.0 NSPK		530,366,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2090.AFA.001	NSPK Pelayanan Medik dan Keperawatan di RS	1.0 NSPK		167,025,000	
051	Penyusunan NSPK Pelayanan Medik dan Keperawatan			167,025,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>pertemuan perubahan</i>			53,945,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,075,000	RM
	- ATK	3.0 pt	340,000	1,020,000	
	- Fotocopy dll	3.0 pt	340,000	1,020,000	
	- konsumsi [5 or x 3 kl]	15.0 ok	69,000	1,035,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			13,500,000	RM
	- honorarium NS/pembahas [5 or x 1 jam x 3 kl]	15.0 oj	900,000	13,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			37,370,000	RM
	> paket meeting			37,370,000	
	- transport lokal dan NS [25 or x 1 tr x 2 kl]	50.0 ot	150,000	7,500,000	
	- transport peserta daerah [1 or x 1 tr x 2 kl]	2.0 ot	330,000	660,000	
	- uang harian peserta lokal dan daerah [25 or x 1 hr x 2 kl]	50.0 oh	130,000	6,500,000	
	- uang harian peserta daerah [1 or x 1 hr x 2 kl]	2.0 oh	530,000	1,060,000	
	- paket fullday meeting [25 or x 1 hr x 2 kl]	50.0 oh	433,000	21,650,000	
B	<i>penyusunan rancangan pedoman penyelenggaraan pelayanan stroke dan pedoman penyelenggaraan pelayanan gawat darurat</i>			113,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			9,160,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- fotocopy dll	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- computer Supplay	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- konsumsi [44 or x 2 kl]	88.0 ok	70,000	6,160,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			27,000,000	RM
	- honorarium NS/pembahas [5 or x 2 jam x 3 kl]	30.0 oj	900,000	27,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			76,920,000	RM
	> paket meeting			76,920,000	
	- transport lokal dan NS [25 or x 1 tr x 4 kl]	100.0 ot	150,000	15,000,000	
	- transport peserta daerah [1 or x 1 tr x 4 kl]	4.0 ot	1,800,000	7,200,000	
	- uang harian peserta lokal dan daerah [25 or x 1 hr x 4 kl]	100.0 oh	130,000	13,000,000	
	- uang harian peserta daerah [1 or x 1 hr x 4 kl]	4.0 oh	530,000	2,120,000	
	- biaya penginapan [1 or x 1 hr x 4 kl]	4.0 oh	400,000	1,600,000	
	- paket fullday meeting [25 or x 1 hr x 4 kl]	100.0 oh	380,000	38,000,000	
2090.AFA.002	Pedoman Stratifikasi Layanan Unggulan di Rumah Sakit	1.0 Draft NSPK		250,080,000	
051	Penyusunan Pedoman Stratifikasi Layanan Unggulan di Rumah Sakit			250,080,000	U
B	<i>identifikasi stratifikasi layanan unggulan di RS</i>			250,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			250,080,000	
	- transport [5 or x 1 tr x 12 rs]	60.0 ot	1,998,000	119,880,000	
	- uang harian [5 or x 3 hr x 12 kl]	180.0 oh	404,000	72,720,000	
	- penginapan [5 or x 2 hr x 12 rs]	120.0 oh	479,000	57,480,000	
2090.AFA.004	Pedoman Nasional Pelayanan Kedokteran (PNPK)	1.0 PNPK		64,182,000	
051	Penyusunan Pedoman Nasional Pelayanan Kedokteran (PNPK)			64,182,000	U
<i>A</i>	<i>Pertemuan Koordinasi</i>			3,870,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,070,000	RM
	- Konsumsi [30 or x 1 kl]	30.0 ok	69,000	2,070,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,800,000	RM
	- Honorarium NS/pembahas [2 or x 1 jam x 1 kl]	2.0 oj	900,000	1,800,000	
<i>B</i>	<i>Pertemuan penyusunan drat pedoman nasional pelayanan kedokteran (PNPK)</i>			60,312,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,348,000	RM
	- ATK [2 pt x 2 pnpk]	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- fotocopy [2 pt x 2 pnpk]	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- computer supplay [2 pt x 2 pnpk]	4.0 pt	914,000	3,656,000	
	- konsumsi [34 or x 1 kl x 2 pnpk]	68.0 ok	69,000	4,692,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,600,000	RM
	- Honorarium NS/pembahas [2 or x 2 jam x 3 kl x 2 pnpk]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			26,364,000	RM
	> paket meeting			26,364,000	
	- transport peserta lokal dan NS [5 or x 1 tr x 3 kl x 2 pnpk]	30.0 ot	150,000	4,500,000	
	- transport peserta daerah [1 or x 1 tr x 3 kl x 2 pnpk]	6.0 ot	724,000	4,344,000	
	- paket fullday meeting [6 or x 1 hr x 3 kl x 2 pnpk]	36.0 oh	400,000	14,400,000	
	- uang harian peserta lokal dan daerah [4 or x 1 hr x 3 kl x 2 pnpk]	24.0 oh	130,000	3,120,000	
2090.AFA.006	Pedoman RS Bergerak/RS Kapal	1.0 NSPK		49,079,000	
051	Penyusunan Pedoman RS Bergerak/RS Kapal			49,079,000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi RS Kapal</i>			49,079,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,000	RM
	- ATK	1.0 pt	5,000	5,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			49,074,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 2 kl]	6.0 ot	5,360,000	32,160,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 2 kl]	18.0 oh	440,000	7,920,000	
	- Biaya penginapan [3 or x 2 hr x 2 kl]	12.0 oh	749,500	8,994,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2090.BAH	<u>Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]</u>	1.0 layanan		12,769,169,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2090.BAH.001	Dukungan Layanan Kegawat daruratan Call Center 119 pada National Comman Center 119 (NCC 119) (PN)	1.0 layanan		12,769,169,000	
051	Dukungan Layanan Kegawat daruratan Call Center 119 pada National Comman Center 119 (NCC 119) (PN)				U
A	<i>Rapat Persiapan</i>			183,115,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,445,000	RM
	- ATK	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Fotocopy	4.0 pt	497,500	1,990,000	
	- Computer Supplies2	4.0 pt	913,750	3,655,000	
	- Konsumsi [25 or x 8 kl]	200.0 ok	69,000	13,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			33,100,000	RM
	- Honorarium NS/pembahas [3 or x 1 jam x 12 kl]	36.0 oj	900,000	32,400,000	
	- Moderator [1 or x 1 kl]	1.0 ok	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			59,820,000	RM
	> rapat dalam kantor			6,000,000	
	- Transport peserta lokal dan NS [5 or x 1 tr x 8 kl]	40.0 ot	150,000	6,000,000	
	> paket meeting			53,820,000	
	- transport peserta lokal dan NS [26 or x 1 tr x 3 kl]	78.0 ot	150,000	11,700,000	
	- uang harian [26 or x 1 hr x 3 kl]	78.0 oh	130,000	10,140,000	
	- paket fullday meeting [26 or x 1 hr x 3 kl]	78.0 oh	410,000	31,980,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			68,750,000	RM
	- Transport peserta pusat [25 or x 1 tr x 1 kl]	25.0 ot	600,000	15,000,000	
	- uang harian [25 or x 3 hr x 1 kl]	75.0 oh	150,000	11,250,000	
	- paket fullboard meeting [25 or x 2 hr x 1 kl]	50.0 oh	850,000	42,500,000	
B	<i>Layanan jasa operasional pusat komando nasional SPGDT</i>			12,499,814,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			61,035,000	RM
	- Honorarium Tenaga Honorer [1 or x 13 bln]	13.0 ob	4,695,000	61,035,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			43,550,000	RM
	- Honorarium Panitia Pengadaan [5 or x 1 pt]	5.0 op	1,510,000	7,550,000	
	- Honorarium Tim Teknis NCC [6 or x 12 bl]	72.0 pt	500,000	36,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,395,229,000	RM
	- Pengadaan layanan jasa operasional pusat komando nasional SPGDT call center 119	1.0 pt	12,395,229,000	12,395,229,000	
C	<i>Kunjungan Lapangan dalam rangka pendaan NCC 119</i>			86,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,480,000	RM
	- ATK	4.0 pt	400,000	1,600,000	
	- fc	4.0 pt	400,000	1,600,000	
	- computer supplay	4.0 pt	1,000,000	4,000,000	
	- konsumsi [15 or x 8 kl]	120.0 ok	69,000	8,280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			70,760,000	RM
	> DKI jakarta			20,160,000	
	- Transport [7 or x 1 tr x 8 kl]	56.0 ot	150,000	8,400,000	
	- Uang harian [7 or x 1 hr x 8 kl]	56.0 oh	210,000	11,760,000	
	> semarang dan bandung			50,600,000	
	- transport [5 or x 1 tr x 2 kl]	10.0 ot	2,750,000	27,500,000	
	- uang harian [5 or x 3 hr x 2 kl]	30.0 oh	370,000	11,100,000	
	- penginapan [5 or x 2 hr x 2 kl]	20.0 oh	600,000	12,000,000	
2090.BDB	<u>Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	1277.0 Lembaga		41,944,242,000	

2090.BDB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Rumah Sakit yang Dilakukan Pembinaan Terkait Pelayanan Katastropik (PN)	1074.0 Lembaga		37,162,988,000	U
051	Pelayanan Jantung (Kardiovaskuler) (PN)			8,817,670,000	
A	<i>pertemuan identifikasi kesiapan RS</i>			24,180,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,320,000	
	- Konsumsi [20 or x 6 kl]	120.0 pt	61,000	7,320,000	
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Fotocopy	1.0 pt	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,600,000	RM
	- honorarium NS/pembahas [1 or x 1 jam x 1 kl]	1.0 oj	900,000	900,000	
	- Moderator [1 or x 1 kl]	1.0 ok	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,260,000	RM
	- Transport peserta [20 or x 1 tr x 1 kl]	20.0 ot	150,000	3,000,000	
	- Uang harian peserta [20 or x 1 hr x 1 kl]	20.0 oh	130,000	2,600,000	
	- Paket fullday meeting [20 or x 1 hr x 1 kl]	20.0 oh	433,000	8,660,000	
B	<i>Monev identifikasi kesiapan rs</i>			1,672,875,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			16,875,000	
	- ATK	9.0 pt	500,000	4,500,000	
	- Fotokopi	9.0 pt	500,000	4,500,000	
	- Komputer Supply	9.0 pt	875,000	7,875,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,656,000,000	RM
	- Transport [18 or x 1 tr x 20 kl]	360.0 ot	800,000	288,000,000	
	- Uang harian [18 or x 3 hr x 20 kl]	1080.0 oh	700,000	756,000,000	
	- Penginapan [18 or x 2 hr x 20 kl]	720.0 oh	850,000	612,000,000	
C	<i>Pertemuan Koordinasi dan Penyegaran Kompetensi Jejaring Pengampunan Layanan Prioritas Jantung</i>			678,395,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,973,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Fotocopy	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Computer supply	1.0 pt	973,000	973,000	
	- Spanduk	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			16,900,000	RM
	- Honorarium NS/pembahas [6 or x 3 jam x 1 kl]	18.0 oj	900,000	16,200,000	
	- Moderator [1 or x 1 kl]	1.0 ok	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			658,522,000	RM
	- Transport peserta daerah [83 or x 1 tr x 1 kl]	83.0 ot	5,000,000	415,000,000	
	- Uang harian peserta [83 or x 3 hr x 1 kl]	249.0 oh	180,000	44,820,000	
	- Paket Fullboard Meeting [83 or x 2 hr x 1 kl]	166.0 oh	1,197,000	198,702,000	
D	<i>Pembinaan jejaring bedah</i>			1,222,020,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			396,000,000	RM
	- Layanan Jejaring Bedah	8.0 PT	49,500,000	396,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			826,020,000	RM
	- Transport [9 or x 1 tr x 13 kl]	117.0 ot	4,400,000	514,800,000	
	- Uang harian [6 or x 3 hr x 13 kl]	234.0 oh	480,000	112,320,000	
	- Penginapan [9 or x 2 hr x 13 kl]	234.0 oh	850,000	198,900,000	
E	<i>Pembinaan jejaring non bedah</i>			5,220,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,556,000,000	RM
	- Layanan Jejaring Non Bedah	20.0 PT	227,800,000	4,556,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			664,200,000	RM
	- Transport [6 or x 1 tr x 15 kl]	90.0 ot	4,480,000	403,200,000	
	- Uang harian [5 or x 3 hr x 15 kl]	225.0 oh	480,000	108,000,000	
	- Penginapan [6 or x 2 hr x 15 kl]	180.0 oh	850,000	153,000,000	
052	Pelayanan Kanker (PN)			6,187,280,000	U
A	<i>Pertemuan koordinasi jejaring pengembangan pelayanan kanker di RS</i>			28,930,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,430,000	RM
	> Penyusunan NSPK			3,430,000	
	- atk	1.0 pt	500,000	500,000	
	- belanja fotocopy	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Computer Supply	1.0 pt	930,000	930,000	
	- Konsumsi [20 or x 1 kl]	20.0 pt	75,000	1,500,000	
	> Pelaksanaan pengampuan 7 (tujuh) Program Penanggulangan Kanker Nasional			4,000,000	
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Fotokopi	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Konsumsi [20 or x 2 kl]	40.0 ok	75,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			20,000,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [3 or x 2 jam x 2 kl]	12.0 oj	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	1,000,000	8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,500,000	RM
	- Transport Peserta Lokal dan NS [5 or x 1 tr x 2 kl]	10.0 ot	150,000	1,500,000	
B	<i>Finalisasi Draft NSPK</i>			28,970,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,970,000	RM
	- atk	1.0 pt	500,000	500,000	
	- belanja fotocopy	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Computer Supply	1.0 pt	970,000	970,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,000,000	RM
	- honorarium NS/Pembahas [3 or x 2 jam x 1 kl]	6.0 oj	1,000,000	6,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,000,000	RM
	- Transport Peserta Lokal [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 ot	150,000	4,500,000	
	- Paket Meeting Fullday [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	433,000	12,990,000	
	- Uang harian fullday [27 or x 1 tr x 1 kl]	27.0 ot	130,000	3,510,000	
C	<i>Pertemuan Koordinasi dan Penyegaran Kompetensi Jejaring Pengampuan Layanan Prioritas Kanker</i>			4,316,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,970,000	RM
	- atk	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- belanja fotocopy	6.0 pt	495,000	2,970,000	
	- Computer Supplay	6.0 pt	1,000,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			97,200,000	RM
	- honorarium NS/Pembahas [6 or x 3 jam x 6 kl]	108.0 oj	900,000	97,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,207,080,000	RM
	- Transport peserta daerah [100 or x 1 tr x 6 kl]	600.0 ot	5,000,000	3,000,000,000	
	- Uang Harian [100 or x 3 hr x 6 kl]	1800.0 ot	150,000	270,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard Meeting [95 or x 2 hr x 6 kl]	1140.0 ot	822,000	937,080,000	
D	<i>Pelaksanaan Pengampuan Layanan Kanker</i>			1,461,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			28,500,000	RM
	- atk	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- belanja fotocopy	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- Computer Supplay	6.0 pt	950,000	5,700,000	
	- Konsumsi [40 or x 6 kl]	240.0 ok	70,000	16,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			43,200,000	RM
	- honorarium NS/Pembahas [4 or x 2 jam x 6 kl]	48.0 oj	900,000	43,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,390,080,000	RM
	> Pelaksanaan pengampuan 7 (tujuh) program penanggulangan kanker nasional ke RS Strata Utama			271,440,000	
	- Transport [6 or x 1 tr x 6 kl]	36.0 ot	4,500,000	162,000,000	
	- uang harian [6 or x 3 tr x 6 kl]	108.0 oh	480,000	51,840,000	
	- penginapan [6 or x 2 tr x 6 kl]	72.0 ot	800,000	57,600,000	
	> Pelaksanaan Pengampuan 7 (Tujuh) Program Penanggulangan Kanker Nasional			452,400,000	
	- Transport [6 or x 1 tr x 10 kl]	60.0 ot	4,500,000	270,000,000	
	- Uang harian [6 or x 3 tr x 10 kl]	180.0 oh	480,000	86,400,000	
	- Penginapan [6 or x 2 tr x 10 kl]	120.0 ot	800,000	96,000,000	
	> Pelaksanaan Pengampuan 7 (Tujuh) Program Penanggulangan Kanker Nasional			666,240,000	
	- Transport [6 or x 1 tr x 4 kl x 4 RS	96.0 ot	4,000,000	384,000,000	
	- Uang harian daerah [6 or x 3 hr x 4 kl x 4 RS	288.0 oh	480,000	138,240,000	
	- Penginapan peserta daerah [6 or x 2 hr x 4 kl x 4 RS	192.0 ot	750,000	144,000,000	
E	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			331,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,750,000	RM
	> Dalam Jaringan			11,750,000	
	- ATK	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Fotokopi	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Komputer Supply	4.0 pt	1,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi [10 or x 5 kl]	50.0 oh	75,000	3,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			20,000,000	RM
	- Honorarium NS [2 or x 2 jam x 5 kl]	20.0 oj	1,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			299,600,000	RM
	- Transport [8 or x 1 tr x 5 kl]	40.0 ot	4,250,000	170,000,000	
	- Uang harian [8 or x 3 tr x 5 kl]	120.0 oh	480,000	57,600,000	
	- Penginapan [8 or x 2 tr x 5 kl]	80.0 ot	900,000	72,000,000	
F	<i>Pengelolaan Sistem Informasi Jejaring</i>			20,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			20,000,000	RM
	- Paket pengelolaan sistem informasi	1.0 pt	20,000,000	20,000,000	
053	Pelayanan Stroke (PN)			3,353,143,000	U
A	<i>pertemuan identifikasi kesiapan RS</i>			12,112,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,312,000	RM
	- atk	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- belanja fotocopy	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi [24 or x 2 kl]	48.0 ok	69,000	3,312,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,000,000	RM
	- honorarium NS/Pembahas [2 or x 1 jam x 2 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
	- moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,800,000	RM
	- Transport peserta lokal dan NS [6 or x 1 tr x 2 kl]	12.0 ot	150,000	1,800,000	
B	<i>Monev identifikasi kesiapan RS</i>			168,092,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,100,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Fotokopi	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Komputer Supply	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk	2.0 pt	550,000	1,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,900,000	RM
	- Honorarium NS [5 or x 3 jam x 1 kl]	15.0 oj	900,000	13,500,000	
	- Moderator [2 or]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			39,210,000	RM
	- transport [22 or x 1 tr x 1 kl]	22.0 ot	600,000	13,200,000	
	- uang harian [17 or x 1 hr x 1 kl]	17.0 oh	430,000	7,310,000	
	- penginapan [22 or x 1 hr x 1 kl]	22.0 oh	850,000	18,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			110,882,000	RM
	- Transport peserta pusat dan NS [10 or x 1 tr x 1 kl]	10.0 ot	600,000	6,000,000	
	- Transport peserta daerah [13 or x 1 tr x 1 kl]	13.0 ot	3,500,000	45,500,000	
	- Transport peserta lokal [5 or x 1 tr x 1 kl]	5.0 ot	150,000	750,000	
	- Uang harian [28 or x 3 hr x 1 kl]	84.0 or	150,000	12,600,000	
	- Paket Fullboard Meeting [28 or x 2 hr x 1 kl]	56.0 oh	822,000	46,032,000	
C	<i>Pertemuan Koordinasi dan Penyegaran Kompetensi Jejaring Pengampunan Layanan Prioritas Stroke</i>			1,576,867,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,335,000	RM
	- ATK	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- belanja Fotocopy	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- computer supplay	4.0 pt	900,000	3,600,000	
	- Spanduk	4.0 pt	933,750	3,735,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			75,500,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [8 or x 2 jam x 5 kl]	80.0 oj	900,000	72,000,000	
	- Moderator [1 or x 5 kl]	5.0 ok	700,000	3,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			185,040,000	RM
	- Transport peserta daerah [60 or x 1 tr x 1 kl]	60.0 ot	150,000	9,000,000	
	- Uang Harian [60 or x 3 hr x 1 kl]	180.0 oh	180,000	32,400,000	
	- Paket Meeting Fullboard Meeting [60 or x 2 hr x 1 kl]	120.0 ot	1,197,000	143,640,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,304,992,000	RM
	- Transport peserta daerah [52 or x 1 tr x 4 kl]	208.0 ot	3,824,000	795,392,000	
	- Uang Harian [52 or x 3 hr x 4 kl]	624.0 oh	150,000	93,600,000	
	- Paket Meeting Fullboard Meeting [52 or x 2 hr x 4 kl]	416.0 ot	1,000,000	416,000,000	
D	<i>bimtek jejaring pelayanan stroke</i>			1,226,612,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,262,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- belanja Fotocopy	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- computer supplay	2.0 pt	931,000	1,862,000	
	- Konsumsi Rapat [30 or x 4 kl]	120.0 pt	70,000	8,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			451,000,000	RM
	- Layanan Jejaring Rujukan Stroke [5 pt]	5.0 pt	90,200,000	451,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			763,350,000	RM
	- Transport peserta pusat dan NS [7 or x 1 tr x 15 lokus x 1 kl	105.0 ot	4,420,000	464,100,000	
	- Uang harian [7 or x 3 hr x 15 lokus x 1 kl	315.0 oh	450,000	141,750,000	
	- Penginapan [7 or x 2 hr x 15 lokus x 1 kl	210.0 oh	750,000	157,500,000	
E	<i>Supervisi Pelayanan Stroke di RS Jejaring</i>			369,460,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			369,460,000	
	- Transport [7 or x 1 tr x 7 lokus x 1 kl	49.0 ot	4,500,000	220,500,000	
	- Uang harian [7 or x 3 hr x 7 lokus x 1 kl	147.0 oh	480,000	70,560,000	
	- Penginapan [7 or x 2 hr x 7 lokus x 1 kl	98.0 oh	800,000	78,400,000	
054	Pelayanan Paru/TB (PN)			2,331,170,000	U
A	<i>pertemuan identifikasi kesiapan RS</i>			116,514,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			30,864,000	RM
	> Rapat Persiapan			4,140,000	
	- ATK	2.0 pt	260,000	520,000	
	- belanja fotocopy dll	2.0 pt	210,000	420,000	
	- computer supplay	2.0 pt	100,000	200,000	
	- Konsumsi [20 or x 2 kl]	40.0 ok	75,000	3,000,000	
	> Rapat Penyusunan			20,424,000	
	- ATK	12.0 pt	276,000	3,312,000	
	- Computer supply	12.0 pt	276,000	3,312,000	
	- Fotokopi	12.0 pt	400,000	4,800,000	
	- Konsumsi [10 or]	120.0 ok	75,000	9,000,000	
	> Finalisasi			4,200,000	
	- ATK	2.0 pt	200,000	400,000	
	- Computer supply	2.0 pt	200,000	400,000	
	- Fotokopi	2.0 pt	200,000	400,000	
	- Konsumsi [20 or]	40.0 pt	75,000	3,000,000	
	> Uji Publik			2,100,000	
	- ATK	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Computer supply	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Fotokopi	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Konsumsi [20 or]	20.0 ok	75,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			72,900,000	RM
	> Rapat Penyusunan			64,800,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [3 or x 2 jam x 12 kl]	72.0 oj	900,000	64,800,000	
	> Finalisasi			5,400,000	
	- Honorarium NS [3 or x 1 jam x 2 kl]	6.0 oj	900,000	5,400,000	
	> Uji Publik			2,700,000	
	- Honorarium NS [3 or x 1 jam x 1 kl]	3.0 oj	900,000	2,700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,750,000	RM
	> Rapat persiapan			1,500,000	
	- Transport peserta lokal dan NS [5 or x 1 tr x 2 kl]	10.0 ot	150,000	1,500,000	
	> Rapat penyusunan			9,000,000	
	- Transport peserta lokal dan NS [5 or x 1 tr x 12 kl]	60.0 ot	150,000	9,000,000	
	> Finalisasi			1,500,000	
	- Transport peserta lokal [5 or x 1 tr x 2 kl]	10.0 ot	150,000	1,500,000	
	> Uji publik			750,000	
	- Transport peserta lokal [5 or x 1 tr x 1 kl]	5.0 ot	150,000	750,000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi</i>			90,186,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,250,000	RM
	> Rapat persiapan			2,650,000	
	- ATK	1.0 pt	300,000	300,000	
	- Computer Supply	1.0 pt	325,000	325,000	
	- Fotokopi	1.0 pt	150,000	150,000	
	- Konsumsi [25 or x 1 kl]	25.0 ok	75,000	1,875,000	
	> Sosialisasi 3 regional			4,600,000	
	- ATK	2.0 pt	300,000	600,000	
	- Computer Supply	2.0 pt	400,000	800,000	
	- Fotokopi	2.0 pt	100,000	200,000	
	- Konsumsi [20 or x 2 kl]	40.0 ok	75,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			20,600,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [4 or x 2 tr x 2 kl]	16.0 oj	900,000	14,400,000	
	- Honorarium NS/Ahli/Pakar [1 or x 1 tr x 2 kl]	2.0 oj	1,700,000	3,400,000	
	- Moderator [1 or x 2 tr x 2 kl]	4.0 oj	700,000	2,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			54,040,000	RM
	- Transport peserta lokal [28 or x 1 tr x 1 kl]	28.0 ot	600,000	16,800,000	
	- Uang harian [28 or x 1 tr x 1 kl]	28.0 ot	430,000	12,040,000	
	- Penginapan [28 or x 1 hr x 1 kl]	28.0 oh	900,000	25,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,296,000	RM
	> Rapat Persiapan			900,000	
	- Transport peserta lokal [6 or x 1 tr x 1 kl]	6.0 ot	150,000	900,000	
	> Sosialisasi 3 regional			7,396,000	
	- Transport peserta lokal [8 or x 1 tr x 2 kl]	16.0 ot	150,000	2,400,000	
	- Transport peserta daerah [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ot	620,000	2,480,000	
	- Uang harian [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 oh	530,000	2,120,000	
	- Biaya swab [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ok	99,000	396,000	
C	<u>Pelaksanaan Pengampuan Layanan TB</u>			2,007,610,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			160,130,000	
	> Rapat persiapan			14,850,000	
	- ATK	6.0 pt	200,000	1,200,000	
	- Fotokopi	6.0 pt	200,000	1,200,000	
	- computer supplay	6.0 pt	200,000	1,200,000	
	- Konsumsi [25 or x 6 kl]	150.0 ok	75,000	11,250,000	
	> Pelatihan/Peningkatan kompetensi			10,700,000	
	- ATK	4.0 pt	300,000	1,200,000	
	- Computer Supply	4.0 pt	350,000	1,400,000	
	- Fotokopi	4.0 pt	150,000	600,000	
	- Konsumsi [25 or x 4 kl]	100.0 ok	75,000	7,500,000	
	> Diskusi kasus			116,100,000	
	- ATK	10.0 pt	200,000	2,000,000	
	- Computer Supply	10.0 pt	200,000	2,000,000	
	- Fotokopi	10.0 pt	200,000	2,000,000	
	- Konsumsi [25 or x 60 kl]	1500.0 ok	73,400	110,100,000	
	> Konsultasi kasus secara daring melalui telemedicine			14,250,000	
	- ATK	5.0 pt	200,000	1,000,000	
	- Computer Supply	5.0 pt	200,000	1,000,000	
	- Fotokopi	5.0 pt	200,000	1,000,000	
	- Konsumsi [15 or x 10 kl]	150.0 ok	75,000	11,250,000	
	> Workshop dan Pelatihan untuk tenaga yang berhubungan dengan pelayanan (dokter, perawat, dan tenaga kesehatan lainnya)			4,230,000	
	- ATK	3.0 pt	410,000	1,230,000	
	- Computer Supply	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Fotokopi	3.0 pt	500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			141,000,000	RM
	> Rapat persiapan			32,400,000	
	- honorarium NS/Pembahas [3 or x 2 jam x 6 kl]	36.0 oj	900,000	32,400,000	
	> Pelatihan/peningkatan kompetensi			16,800,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [4 or x 2 jam x 3 kl]	24.0 oj	700,000	16,800,000	
	> Konsultasi kasus secara daring melalui telemedicine			28,800,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [4 or x 2 tr x 4 kl]	32.0 oj	900,000	28,800,000	
	> Workshop Pelatihan untuk tenaga yang berhubungan dengan pelayanan			63,000,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [4 or x 2 tr x 5 kl]	40.0 oj	900,000	36,000,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [3 or x 2 tr x 5 kl]	30.0 oj	900,000	27,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			274,000,000	RM
	> Pendampingan Pelayanan dan Pelaksanaan Tindakan			274,000,000	
	- Transport pusat dan NS [2 or x 1 tr x 20 lok]	40.0 ot	3,800,000	152,000,000	
	- Uang harian [2 or x 3 tr x 20 lok]	120.0 oh	450,000	54,000,000	
	- Biaya penginapan pusat dan NS [2 or x 2 tr x 20 lok]	80.0 oh	850,000	68,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			108,040,000	RM
	> rapat persiapan			9,000,000	
	- transport peserta lokal [10 or x 1 tr x 6 kl]	60.0 ot	150,000	9,000,000	
	> Pelatihan/peningkatan kompetensi			15,440,000	
	- transport peserta lokal [8 or x 1 tr x 4 kl]	32.0 ot	150,000	4,800,000	
	- Transport peserta daerah [2 or x 1 tr x 4 kl]	8.0 ot	800,000	6,400,000	
	- uang harian [2 or x 1 hr x 4 kl]	8.0 oh	530,000	4,240,000	
	> Diskusi kasus			45,000,000	
	- Transport peserta lokal [5 or x 1 tr x 60 kl]	300.0 ot	150,000	45,000,000	
	> Konsultasi kasus secara daring melalui telemedicine			38,600,000	
	- Transport Peserta Lokal [8 or x 1 tr x 10 kl]	80.0 ot	150,000	12,000,000	
	- Transport peserta daerah [2 or x 1 tr x 10 kl]	20.0 ot	800,000	16,000,000	
	- Uang harian [2 or x 1 tr x 10 kl]	20.0 oh	530,000	10,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,324,440,000	RM
	> Workshop Pelatihan utk tenaga yg berhub dg pelayanan (dokter, perawat dan tenaga Kesehatan lain)			1,324,440,000	
	- Transport peserta daerah [80 or x 1 tr x 3 kl]	240.0 ot	3,900,000	936,000,000	
	- Transport peserta lokal [8 or x 1 tr x 3 kl]	24.0 ot	150,000	3,600,000	
	- Transport peserta pusat [12 or x 1 tr x 3 kl]	36.0 ot	600,000	21,600,000	
	- Uang harian peserta lokal [8 or x 2 tr x 3 kl]	48.0 oh	180,000	8,640,000	
	- uang harian peserta daerah dan pusat [100 or x 2 tr x 3 kl]	600.0 oh	180,000	108,000,000	
	- Paket fullboard meeting [100 or x 1 tr x 3 kl]	300.0 oh	822,000	246,600,000	
D	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			116,860,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,150,000	RM
	> Rapat persiapan			1,950,000	
	- ATK	1.0 pt	150,000	150,000	
	- belanja fotocopy dll	1.0 pt	150,000	150,000	
	- computer supply	1.0 pt	150,000	150,000	
	- konsumsi [20 or x 1 kl]	20.0 ok	75,000	1,500,000	
	> Penyusunan Laporan			2,100,000	
	- ATK	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Computer Supply	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Fotokopi	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Konsumsi [20 or x 1 kl]	20.0 ok	75,000	1,500,000	
	> Diseminasi Hasil			2,100,000	
	- ATK	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Fotokopi	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Computer Supply	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Konsumsi [20 or x 1 kl]	20.0 ok	75,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,600,000	RM
	> Diseminasi Hasil			3,600,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [2 or x 2 jam x 1 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			103,500,000	RM
	> Pelaksanaan Monev/Pengawasan			103,500,000	
	- Transport [3 or x 1 tr x 5 kl]	15.0 ot	4,000,000	60,000,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 5 kl]	45.0 oh	400,000	18,000,000	
	- Biaya penginapan [3 or x 2 hr x 5 kl]	30.0 oh	850,000	25,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,610,000	RM
	> Rapat persiapan			900,000	
	- Transport peserta lokal [6 or x 1 tr x 1 kl]	6.0 ot	150,000	900,000	
	> Penyusunan Laporan			900,000	
	- Transport peserta lokal [3 or x 1 tr x 1 kl]	3.0 ot	150,000	450,000	
	- Transport peserta daerah [3 or x 1 tr x 1 kl]	3.0 ot	150,000	450,000	
	> Diseminasi Hasil			1,810,000	
	- Transport peserta lokal [3 or x 1 tr x 1 kl]	3.0 ot	150,000	450,000	
	- Transport peserta daerah [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	150,000	300,000	
	- Uang saku peserta daerah [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 oh	530,000	1,060,000	
055	Pelayanan Diabetes Melitus (PN)			2,149,562,000	U
A	Rapat koordinasi identifikasi kesiapan RS			125,326,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,806,000	RM
	- ATK	2.0 pt	523,000	1,046,000	
	- Fotocopy	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- computer supplay	2.0 pt	690,000	1,380,000	
	- Konsumsi [20 or x 1 kl]	20.0 ok	69,000	1,380,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,300,000	RM
	- honorarium NS/Pembahas [2 or x 2 jam x 1 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
	- moderator [1 or x 1 kl]	1.0 ok	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			116,220,000	RM
	> Rapat dalam kantor			116,220,000	
	- transport peserta lokal dan NS [20 or x 2 tr x 1 kl]	40.0 ot	150,000	6,000,000	
	- Transport Peserta Daerah [10 or x 1 tr x 1 kl]	10.0 OT	3,963,600	39,636,000	
	- Uang Harian Peserta Lokal [32 or x 2 hr x 1 kl]	64.0 OH	130,000	8,320,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah [10 or x 3 hr x 1 kl]	30.0 oh	150,000	4,500,000	
	- Paket Meeting Peserta Lokal dan NS [28 or x 2 hr x 1 kl]	56.0 oh	433,000	24,248,000	
	- Paket Meeting Daerah [14 or x 2 hr x 1 kl]	28.0 OH	1,197,000	33,516,000	
B	<i>Pertemuan Identifikasi Kesiapan RS</i>			449,206,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,546,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Fotokopi	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Computer Supply	1.0 pt	718,000	718,000	
	- Konsumsi [12 or x 1 kl]	12.0 ok	69,000	828,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,500,000	RM
	- Honorarium NS [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 oj	900,000	1,800,000	
	- Moderator [1 or x 1 kl]	1.0 ok	700,000	700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			444,160,000	RM
	- Transport [8 or x 1 tr x 8 kl]	64.0 ot	4,000,000	256,000,000	
	- Uang harian [8 or x 3 hr x 8 kl]	192.0 oh	480,000	92,160,000	
	- Penginapan [8 or x 2 hr x 8 kl]	128.0 oh	750,000	96,000,000	
C	<i>Pertemuan Koordinasi dan Penyegaran Kompetensi Jejaring Pengampuan Layanan Prioritas Diabetes Melitus</i>			1,341,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,000,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotocopy	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- computer supplay	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			44,600,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [8 or x 3 jam x 2 kl]	48.0 oj	900,000	43,200,000	
	- Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,293,360,000	RM
	- Transport Peserta Daerah [90 or x 1 tr x 2 kl]	180.0 OT	5,000,000	900,000,000	
	- Uang Harian Peserta Daerah [90 or x 3 hr x 2 kl]	540.0 oh	150,000	81,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting [95 or x 2 hr x 2 kl]	380.0 oh	822,000	312,360,000	
D	<i>Bimtek pelayanan diatebes melitus</i>			233,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,070,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- belanja fotocopy dll	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- computer supplay	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- konsumsi [15 or x 2 kl]	30.0 ok	69,000	2,070,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,800,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [3 or x 2 jam x 2 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			217,200,000	RM
	- Transport [6 or x 1 tr x 5 kl]	30.0 ot	4,300,000	129,000,000	
	- Uang harian [6 or x 3 hr x 5 kl]	90.0 oh	480,000	43,200,000	
	- Biaya penginapan [6 or x 2 hr x 5 kl]	60.0 oh	750,000	45,000,000	
056	Pelayanan uronefrologi (PN)			7,701,483,000	U
A	<i>Pertemuan koordinasi jejaring pengembangan pelayanan uronefrologi</i>			47,006,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			9,406,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotocopy	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer supplay	2.0 pt	598,000	1,196,000	
	- Konsumsi [30 or]	90.0 pt	69,000	6,210,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			13,600,000	RM
	- Honorarium NS/pembahas [2 or x 2 jam x 3 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
	- Moderator [1 or x 4 kl]	4.0 ok	700,000	2,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			24,000,000	RM
	- Transport peserta lokal dan NS [10 or x 1 tr x 3 kl]	30.0 ot	150,000	4,500,000	
	- Uang harian peserta [8 or x 1 hr x 3 kl]	24.0 ot	150,000	3,600,000	
	- Paket meeting fullday [10 or x 1 hr x 3 kl]	30.0 oh	530,000	15,900,000	
B	<i>Pertemuan identifikasi kesiapan RS</i>			7,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,150,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- fotocopy	1.0 pt	500,000	500,000	
	- computer supplay [1 pt]	1.0 pt	630,500	630,000	
	- Konsumsi [20 or x 4 kl]	80.0 ok	69,000	5,520,000	
C	<i>Bimtek Pelayanan Uronefrologi</i>			1,015,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			23,700,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotocopy	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer supply	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi [23 or x 15 kl]	345.0 ok	60,000	20,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			108,000,000	RM
	- Honorarium NS/pembahas [2 or x 3 jam x 20 kl]	120.0 oj	900,000	108,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			883,320,000	RM
	- Transport [6 or x 1 tr x 20 kl]	120.0 ot	4,501,000	540,120,000	
	- Uang harian tim pusat [6 or x 3 hr x 20 kl]	360.0 oh	420,000	151,200,000	
	- Penginapan [6 or x 2 hr x 20 kl]	240.0 oh	800,000	192,000,000	
D	<i>Pertemuan Koordinasi dan Penyegaran Kompetensi Jejaring Pengampuan Layanan Prioritas Uronefrologi</i>			742,643,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,903,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Fotokopi	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Computer supply	1.0 pt	995,000	995,000	
	- Spanduk	1.0 pt	908,000	908,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			22,300,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahasan [8 or x 3 tr x 1 kl]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 1 hr x 1 kl]	1.0 oh	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			717,440,000	RM
	- Transport peserta daerah [95 or x 1 tr x 1 kl]	95.0 ot	5,000,000	475,000,000	
	- Uang harian peserta [95 or x 1 hr x 3 kl]	285.0 ot	150,000	42,750,000	
	- Paket meeting fullboard [95 or x 2 hr x 1 kl]	190.0 oh	1,051,000	199,690,000	
E	<i>Monev Identifikasi Kesiapan RS</i>			5,889,664,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - atk - FC - Computer Supplay - Konsumsi [170 or x 20 kl]	20.0 pt 20.0 pt 20.0 pt 3400.0 ok	430,000 200,000 150,000 70,000	253,600,000 8,600,000 4,000,000 3,000,000 238,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium NS/pembahas [8 or x 2 jam x 10 kl]	160.0 oj	900,000	144,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Pendampingan >> Kegiatan Magang RSUP Kupang ke 8 RSV - Transport [121 or x 1 tr x 1 kl] - Uang harian [121 or x 22 hr x 1 kl] - Penginapan [121 or x 21 hr x 1 kl] >> Pendampingan RSV ke Kupang - Transport [65 or x 2 tr x 1 kl] - Uang harian [65 or x 26 hr x 1 kl] >> Perjalanan Dinas (Peserta Pusat) - Transport [20 or x 1 tr x 1 kl] - Uang harian [20 or x 3 hr x 1 kl] - Penginapan [20 or x 2 hr x 1 kl]		0 5,200,000 446,000 664,000 0 4,500,000 450,000 0 4,684,400 460,000 500,000	4,990,464,000 4,990,464,000 3,503,676,000 629,200,000 1,187,252,000 1,687,224,000 1,345,500,000 585,000,000 760,500,000 141,288,000 93,688,000 27,600,000 20,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport [40 or x 1 tr x 20 kl] - uang harian [40 or x 1 hr x 20 kl] - Paket Fullday Meeting [40 or x 1 hr x 20 kl]	800.0 ot 800.0 oh 800.0 oh	150,000 100,000 377,000	501,600,000 120,000,000 80,000,000 301,600,000	RM
057	Jejaring Pengembangan Gastrohepatologi (PN)			1,948,125,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Identifikasi Kesiapan RS</i>			23,945,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - ATK - Fotokopi - Computer Supply - Konsumsi [15 or x 1 kl]	1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt 15.0 pt	500,000 500,000 850,000 69,000	2,885,000 500,000 850,000 1,035,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium NS/Pembahas [3 or x 2 tr x 1 kl] - Moderator [1 or]	6.0 oj 2.0 ok	900,000 700,000	6,800,000 5,400,000 1,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,260,000	RM
	- Peserta lokal [20 or x 1 tr x 1 kl]	20.0 ot	150,000	3,000,000	
	- Paket meeting fullday [20 or x 1 tr x 1 kl]	20.0 oh	433,000	8,660,000	
	- Uang harian fullday [20 or x 1 tr x 1 kl]	20.0 ot	130,000	2,600,000	
<i>B</i>	<i>Pertemuan Identifikasi Kesiapan RS</i>			<i>506,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,700,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotokopi	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supply	2.0 pt	850,000	1,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			503,100,000	RM
	- Transport [6 or x 1 tr x 13 kl]	78.0 ot	3,500,000	273,000,000	
	- Uang harian [6 or x 3 hr x 13 kl]	234.0 oh	450,000	105,300,000	
	- Penginapan [6 or x 2 hr x 13 kl]	156.0 oh	800,000	124,800,000	
<i>C</i>	<i>Penetapan Stratifikasi Pelayanan Gastrohepatologi</i>			<i>7,880,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,580,000	RM
	- ATK	1.0 pt	600,000	600,000	
	- Fotokopi	1.0 pt	600,000	600,000	
	- Computer Supply	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi [20 or]	20.0 pt	69,000	1,380,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,300,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [2 or x 2 jam x 1 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
	- Moderator [1 or]	1.0 ok	700,000	700,000	
<i>D</i>	<i>Pertemuan Jejaring Pengembangan Pelayanan Gastrohepatologi</i>			<i>1,196,240,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,333,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotokopi	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supply	2.0 pt	840,000	1,680,000	
	- Spanduk	2.0 pt	826,500	1,653,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			44,600,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [8 or x 3 tr x 2 kl]	48.0 oj	900,000	43,200,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			439,032,000	RM
	- Peserta Pusat [13 or x 3 tr x 1 kl]	39.0 ot	150,000	5,850,000	
	- Peserta Daerah [60 or x 1 tr x 1 kl]	60.0 ot	3,650,000	219,000,000	
	- Paket meeting fullday [73 or x 1 hr x 2 kl]	146.0 oh	1,197,000	174,762,000	
	- Uang harian fullday [73 or x 1 tr x 3 kl]	219.0 ot	180,000	39,420,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			707,275,000	RM
	- Peserta Daerah [95 or x 1 tr x 1 kl]	95.0 ot	4,893,000	464,835,000	
	- Uang harian [95 or x 3 hr x 1 kl]	285.0 oh	150,000	42,750,000	
	- Paket Fullboard Meeting [95 or x 2 hr x 1 kl]	190.0 ot	1,051,000	199,690,000	
<i>E</i>	<i>Pembinaan Pelayanan Gastrohepatologi</i>			213,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,760,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotokopi	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supply	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi [20 or x 2 kl]	40.0 pt	69,000	2,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			23,000,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [6 or x 2 tr x 2 kl]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			183,500,000	RM
	- Transport [5 or x 1 tr x 5 kl]	25.0 ot	4,200,000	105,000,000	
	- Uang harian [5 or x 3 hr x 5 kl]	75.0 ot	480,000	36,000,000	
	- Penginapan [5 or x 2 hr x 5 kl]	50.0 ot	850,000	42,500,000	
058	Pelayanan Kesehatan Ibu dan Anak (PN)			1,588,883,000	U
<i>A</i>	<i>Pertemuan Koordinasi</i>			12,143,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,743,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotokopi	2.0 pt	491,500	983,000	
	- Konsumsi [20 or x 2 kl]	40.0 ok	69,000	2,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,000,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [2 or x 1 jam x 2 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
	- Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,400,000	RM
	- Transport peserta pusat dan NS [8 or x 1 tr x 2 kl]	16.0 ot	150,000	2,400,000	
<i>B</i>	<i>Pemetaan Jejaring Pengampunan Layanan Prioritas Kesehatan Ibu dan Anak</i>			716,570,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,970,000	RM
	- ATK	2.0 pt	450,000	900,000	
	- Fotokopi	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supply	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi [15 or x 2 kl]	30.0 ok	69,000	2,070,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			20,400,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [3 or x 3 jam x 2 kl]	18.0 oj	900,000	16,200,000	
	- Moderator [3 or x 2 kl]	6.0 ok	700,000	4,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,400,000	RM
	- Transport peserta NS dan pusat [8 or x 1 tr x 2 kl]	16.0 ot	150,000	2,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			688,800,000	RM
	- Transport peserta pusat dan NS [15 or x 1 tr x 2 kl]	30.0 ot	700,000	21,000,000	
	- Transport peserta daerah [45 or x 1 tr x 2 kl]	90.0 ot	4,500,000	405,000,000	
	- Uang harian [52 or x 3 hr x 2 kl]	312.0 or	150,000	46,800,000	
	- Paket fullboard meeting [60 or x 2 hr x 2 kl]	240.0 oh	900,000	216,000,000	
C	<i>Workshop Jejaring Pengampuan Layanan Prioritas Kesehatan Ibu dan Anak</i>			453,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,260,000	RM
	- ATK	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Fotokopi	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Computer Supply	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Konsumsi [20 or]	40.0 ok	69,000	2,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			47,400,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [8 or x 3 jam x 2 kl]	48.0 oj	900,000	43,200,000	
	- Honorarium moderator [3 or]	6.0 ok	700,000	4,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			36,000,000	RM
	- Transport peserta pusat dan NS [20 or x 1 tr x 2 kl]	40.0 ot	900,000	36,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			362,660,000	RM
	- Transport peserta pusat dan NS [15 or x 1 tr x 1 kl]	15.0 ot	4,500,000	67,500,000	
	- Transport peserta daerah [33 or x 1 tr x 1 kl]	33.0 ot	4,500,000	148,500,000	
	- Transport peserta lokal [1 or x 1 tr x 1 kl]	1.0 ot	150,000	150,000	
	- Uang harian [49 or x 3 hr x 1 kl]	147.0 or	130,000	19,110,000	
	- Paket Fullboard Meeting [49 or x 2 hr x 1 kl]	98.0 oh	1,300,000	127,400,000	
D	<i>Bimbingan Teknis Pelayanan Ibu dan Anak di RS Jejaring (Diampu)</i>			406,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			28,800,000	RM
	- ATK	10.0 pt	500,000	5,000,000	
	- Fotokopi	10.0 pt	500,000	5,000,000	
	- Computer Supply	10.0 pt	500,000	5,000,000	
	- Konsumsi [20 or x 10 kl]	200.0 pt	69,000	13,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			108,000,000	RM
	- Honorarium NS/Jasa Pelayanan Medis [4 or x 3 jam x 10 lokus]	120.0 OJ	900,000	108,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			270,050,000	RM
	- Transport peserta pusat dan NS [5 or x 1 tr x 10 lokus]	50.0 ot	3,285,000	164,250,000	
	- Uang harian peserta pusat [2 or x 3 hr x 10 lokus]	60.0 oh	430,000	25,800,000	
	- Penginapan [5 or x 2 hr x 10 lokus]	100.0 oh	800,000	80,000,000	
059	Pelayanan Penyakit infeksi emerging (PN)			1,892,570,000	U
C	<i>Pertemuan Koordinasi dan Penyegaran Kompetensi Jejaring Pengampunan Layanan Prioritas PIE</i>			<i>1,237,520,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,000,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotokopi	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			44,600,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [8 or x 3 jam x 2 kl]	48.0 oj	900,000	43,200,000	
	- Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 oj	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,186,920,000	RM
	- Transport peserta [90 or x 1 tr x 2 kl]	180.0 ot	4,500,000	810,000,000	
	- uang Harian [90 or x 3 hr x 2 kl]	540.0 oh	150,000	81,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [90 or x 2 kl x 2 kl]	360.0 oh	822,000	295,920,000	
D	<i>Pelaksanaan Pengampunan Layanan PIE ke RS Strata Utama</i>			<i>357,500,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			357,500,000	RM
	- Transport [5 or x 1 tr x 10 kl]	50.0 ot	3,500,000	175,000,000	
	- Uang harian [5 or x 3 hr x 10 kl]	150.0 oh	450,000	67,500,000	
	- Penginapan [5 or x 2 hr x 10 kl]	100.0 oh	900,000	90,000,000	
	- Biaya pemeriksaan swab [5 or x 2 kl x 10 kl]	100.0 oh	250,000	25,000,000	
E	<i>Pelaksanaan Pengampunan Layanan PIE ke RS Diampu</i>			<i>132,250,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			132,250,000	RM
	- Transport [5 or x 1 tr x 5 kl]	25.0 ot	2,000,000	50,000,000	
	- Uang harian [5 or x 3 hr x 5 kl]	75.0 oh	430,000	32,250,000	
	- Penginapan [5 or x 2 hr x 5 kl]	50.0 oh	900,000	45,000,000	
	- Biaya pemeriksaan swab [5 or x 2 kl x 5 kl]	50.0 oh	100,000	5,000,000	
F	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			145,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,500,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotokopi	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	2.0 pt	975,000	1,950,000	
	- Konsumsi [13 or x 5 kl]	65.0 ok	70,000	4,550,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			136,800,000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 5 kl]	20.0 ot	3,500,000	70,000,000	
	- Uang harian [4 or x 3 hr x 5 kl]	60.0 oh	430,000	25,800,000	
	- Penginapan [4 or x 2 hr x 5 kl]	40.0 ot	900,000	36,000,000	
	- Biaya pemeriksaan swab [4 or x 5 kl]	20.0 oh	250,000	5,000,000	
G	<i>Pengelolaan Sistem Informasi Jejaring dan Pengampuan Layanan PIE</i>			20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			20,000,000	RM
	- Pengelolaan Sistem Informasi	1.0 pt	20,000,000	20,000,000	
060	Pengembangan layanan kesehatan jiwa (PN)			682,552,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi</i>			400,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Fotokopi	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Komputer Supplies	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,100,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [8 or x 2 jam x 1 kl]	16.0 oj	900,000	14,400,000	
	- Moderator [1 or x 1 kl]	1.0 oj	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			383,640,000	RM
	- Transport peserta daerah [60 or x 1 tr x 1 kl]	60.0 ot	4,300,000	258,000,000	
	- Uang Harian [60 or x 3 hr x 1 kl]	180.0 oh	150,000	27,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [60 or x 2 hr x 1 kl]	120.0 oh	822,000	98,640,000	
B	<i>Identifikasi Kesiapan RS</i>			85,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			85,950,000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 3 kl]	12.0 ot	3,900,000	46,800,000	
	- Uang harian [4 or x 3 hr x 3 kl]	36.0 oh	450,000	16,200,000	
	- Penginapan [4 or x 2 hr x 3 kl]	24.0 ot	900,000	21,600,000	
	- Uang representasi [1 or x 3 tr x 3 kl]	9.0 ot	150,000	1,350,000	
C	<i>Pembinaan Pengampunan Layanan Kesehatan Jiwa</i>			68,062,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,862,000	RM
	- ATK	2.0 pt	400,000	800,000	
	- Fotokopi	2.0 pt	400,000	800,000	
	- Komputer Supplies	2.0 pt	631,250	1,262,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,200,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [2 or x 1 jam x 4 kl]	8.0 oj	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			58,000,000	RM
	- Transport [2 or x 1 tr x 4 kl]	8.0 ot	3,900,000	31,200,000	
	- Uang harian [2 or x 3 hr x 4 kl]	24.0 oh	450,000	10,800,000	
	- Penginapan [2 or x 2 hr x 4 kl]	16.0 ot	1,000,000	16,000,000	
D	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			127,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			127,800,000	RM
	- Transport [3 or x 1 tr x 6 kl]	18.0 ot	3,900,000	70,200,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 6 kl]	54.0 oh	450,000	24,300,000	
	- Penginapan [3 or x 2 hr x 6 kl]	36.0 ot	850,000	30,600,000	
	- Uang representasi [1 or x 3 tr x 6 kl]	18.0 ot	150,000	2,700,000	
061	Pelatihan CAPD untuk dokter dan perawat (PN)			510,550,000	U
A	<i>Rapat koordinasi</i>			2,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,875,000	RM
	- Konsumsi [25 or]	25.0 ok	75,000	1,875,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			750,000	RM
	- Transport peserta pusat dan NS [5 or x 1 tr x 1 kl]	5.0 ot	150,000	750,000	
B	<i>Pelatihan CAPD untuk Dokter dan Perawat di 3 Provinsi (Tersertifikasi)</i>			479,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Fotokopi	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Komputer Supplies	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			270,000,000	RM
	- Biaya pelatihan CAPD [30 or]	30.0 pt	9,000,000	270,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			207,600,000	RM
	- Transport [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 ot	2,200,000	66,000,000	
	- Uang harian [30 or x 7 hr]	210.0 oh	160,000	33,600,000	
	- Penginapan [30 or x 6 hr]	180.0 ot	600,000	108,000,000	
C	<u>Monev Pelayanan CAPD di RS</u>			17,025,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			17,025,000	
	- Transport [3 or x 1 tr x 1 kl]	3.0 ot	2,800,000	8,400,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	425,000	3,825,000	
	- Penginapan [3 or x 2 hr x 1 kl]	6.0 ot	800,000	4,800,000	
D	<u>Evaluasi Pelatihan CAPD di 3 Provinsi</u>			11,300,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,800,000	
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotokopi	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	2.0 pt	400,000	800,000	
	- Konsumsi [20 or]	40.0 ok	75,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,000,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [1 or x 2 jam x 2 kl]	4.0 oj	1,000,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,500,000	RM
	- Transport peserta pusat dan NS [5 or x 1 tr x 2 kl]	10.0 ot	150,000	1,500,000	
2090.BDB.002	RS Pendidikan yang Dilakukan Pembinaan Dalam Implementasi Penelitian Medis	1.0 Lembaga		426,000,000	U
051	Implementasi Penelitian Medis di RS Pendidikan (PB)			426,000,000	
A	<i>pertemuan koordinasi implementasi penelitian medis di RS</i>			426,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			426,000,000	
	- transport peserta lokal dan NS [120 or x 1 tr x 5 kl]	600.0 ot	150,000	90,000,000	
	- uang harian peserta lokal [120 or x 1 hr x 5 kl]	600.0 oh	130,000	78,000,000	
	- paket fullday meeting [120 or x 1 hr x 5 kl]	600.0 oh	430,000	258,000,000	
2090.BDB.003	Fasyankes yang Dilakukan Pembinaan Pada Major Event	1.0 Fasyankes		293,400,000	U
051	Monitoring dan Evaluasi Fasyankes pada major event			293,400,000	
A	<i>bimbingan teknis</i>			137,340,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			137,340,000	RM	
	> DKI jakarta			21,600,000		
	- transport [10 or x 1 tr x 6 kl]	60.0 ot	150,000	9,000,000		
	- uang harian [10 or x 1 hr x 6 kl]	60.0 oh	210,000	12,600,000		
	> bali dan maluku utara			115,740,000		
	- transport [8 or x 1 tr x 2 kl]	16.0 ot	3,633,750	58,140,000		
	- uang harian [8 or x 4 hr x 2 kl]	64.0 oh	450,000	28,800,000		
	- penginapan [8 or x 3 hr x 2 kl]	48.0 oh	600,000	28,800,000		
<i>B</i>	<i>monitoring dan evaluasi</i>			156,060,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			156,060,000		RM
	> DKI jakarta			44,460,000		
	- transport [39 or x 1 tr x 2 kl]	78.0 ot	150,000	11,700,000		
	- uang harian [39 or x 2 hr x 2 kl]	156.0 oh	210,000	32,760,000		
	> bali dan maluku utara			111,600,000		
	- transport [5 or x 1 tr x 3 kl]	15.0 ot	3,140,000	47,100,000		
	- uang harian [5 or x 4 hr x 3 kl]	60.0 oh	409,000	24,540,000		
	- penginapan [5 or x 3 hr x 3 kl]	45.0 oh	888,000	39,960,000		
2090.BDB.007	RS Khusus UPT Vertikal yang Dilakukan Pembinaan Sebagai Pusat Layanan Unggulan	1.0 Lembaga		428,880,000	U	
051	RS Khusus UPT Vertikal yang dilakukan pembinaan sebagai pusat layanan unggulan			428,880,000		
<i>B</i>	<i>monitoring dan evaluasi kesiapan rs</i>			428,880,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			428,880,000	RM	
	- transport [6 or x 1 tr x 10 rs]	60.0 ot	4,008,000	240,480,000		
	- uang harian [6 or x 3 hr x 10 rs]	180.0 oh	480,000	86,400,000		
	- penginapan [6 or x 2 hr x 10 rs]	120.0 oh	850,000	102,000,000		
2090.BDB.008	RS Rujukan yang Dilakukan Pembinaan dan Pengembangan Layanan Unggulan	1.0 Lembaga		12,570,000	U	
051	Pembinaan dan Pengembangan Layanan Unggulan di RS Rujukan			12,570,000		
<i>B</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Implementasi Pengembangan Layanan Unggulan di RS Rujukan</i>			12,570,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,570,000	RM	
	- Transport [3 or x 1 tr x 1 rs]	3.0 ot	2,200,000	6,600,000		
	- uang harian [3 or x 3 hr x 1 rs]	9.0 oh	330,000	2,970,000		
	- penginapan [3 or x 2 hr x 1 rs]	6.0 oh	500,000	3,000,000		
2090.BDB.011	RS Pendidikan yang dibina dan ditetapkan sebagai RS Pendidikan	1.0 Lembaga		120,720,000	U	
051	RS Pendidikan yang dibina dan ditetapkan sebagai RS Pendidikan			120,720,000		
<i>A</i>	<i>pertemuan koordinasi</i>			15,720,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,320,000	RM
	- atk	10.0 pt	349,000	3,490,000	
	- fotocopy dll	10.0 pt	347,000	3,470,000	
	- computer Supplay	10.0 pt	336,000	3,360,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,400,000	RM
	- honorarium NS/Pembahas [2 or x 1 jam x 3 kl]	6.0 oj	900,000	5,400,000	
C	<i>pembinaan academic health system</i>			105,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,600,000	RM
	- honorarium NS/Pembahas [1 or x 1 jam x 4 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			101,400,000	RM
	- transport [5 or x 1 tr x 4 kl]	20.0 ot	2,810,000	56,200,000	
	- uang harian [5 or x 3 hr x 4 kl]	60.0 oh	440,000	26,400,000	
	- biaya penginapan [5 or x 2 hr x 4 kl]	40.0 oh	470,000	18,800,000	
2090.BDB.026	Provinsi yang Dilakukan Pembinaan Tim Medis Kedaruratan Bencana dan Sehari-hari	1.0 Lembaga		156,640,000	
051	Provinsi yg dilakukan Pembinaan Tim Medis Kedaruratan Bencana dan Sehari-hari			156,640,000	U
C	<i>pengirimantim medik pada saat bencana</i>			156,640,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			156,640,000	RM
	- transport [5 or x 1 tr x 4 kl]	20.0 ot	3,063,000	61,260,000	
	- uang harian [5 or x 4 hr x 4 0kl]	80.0 oh	644,000	51,520,000	
	- penginapan [5 or x 3 hr x 4 kl]	60.0 oh	731,000	43,860,000	
2090.BDB.031	Rumah Sakit yang Dilakukan Penguatan Health Technology Assesment (HTA)	1.0 Lembaga		1,031,180,000	
051	Penguatan HTA Rumah Sakit			1,031,180,000	U
A	<i>pertemuan koordinasi penguatan HTA RS</i>			24,140,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			24,140,000	RM
	- Transport [40 or x 1 tr x 1 kl]	40.0 ot	150,000	6,000,000	
	- Uang harian peserta Lokal [38 or x 1 hr x 1 kl]	38.0 oh	130,000	4,940,000	
	- paket fullday meeting [40 or x 1 hr x 1 kl]	40.0 oh	330,000	13,200,000	
B	<i>pertemuan evalusai penguatan HTA RS</i>			1,007,040,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			43,200,000	RM
	- honorarium NS/Pembahas [4 or x 2 jam x 6 kl]	48.0 oj	900,000	43,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			963,840,000	
	- transport peserta [42 or x 1 tr x 6 kl]	252.0 ot	550,000	138,600,000	
	- uang harian peserta [42 or x 5 hr x 6 kl]	1260.0 oh	150,000	189,000,000	
	- Refresentatif [2 or x 1 hr x 4 kl]	8.0 oh	150,000	1,200,000	
	- paket fullboard meeting [42 or x 4 hr x 6 kl]	1008.0 oh	630,000	635,040,000	
2090.BDB.032	Stratifikasi dan Pengampuan Layanan Prioritas	193.0		815,864,000	
051	Monev Stratifikasi dan Pengampuan Layanan Prioritas			815,864,000	U
<i>A</i>	<i>Pertemuan Koordinasi</i>			537,717,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			28,929,000	RM
	- ATK	8.0 pt	500,000	4,000,000	
	- FC	8.0 pt	415,000	3,320,000	
	- Computer Supplay	6.0 pt	496,500	2,979,000	
	- Konsumsi Rapat [30 or x 9 kl]	270.0 ok	69,000	18,630,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			508,788,000	RM
	- Transport [10 or x 1 tr x 12 kl]	120.0 ot	1,299,900	155,988,000	
	- Uang harian [10 or x 3 hr x 12 kl]	360.0 oh	480,000	172,800,000	
	- Penginapan [10 or x 2 hr x 12 kl]	240.0 oh	750,000	180,000,000	
<i>B</i>	<i>Monev Kesesuaian Implementasi Pelayanan dan Stratifikasi</i>			278,147,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			19,427,000	RM
	- ATK	7.0 pt	500,000	3,500,000	
	- FC	7.0 pt	501,000	3,507,000	
	- Konsumsi Rapat [20 or x 9 kl]	180.0 ok	69,000	12,420,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			258,720,000	RM
	- Transport [6 or x 1 tr x 11 kl]	66.0 ot	1,000,000	66,000,000	
	- Uang harian [6 or x 3 hr x 11 kl]	198.0 oh	480,000	95,040,000	
	- Penginapan [6 or x 2 hr x 11 kl]	132.0 oh	740,000	97,680,000	
2090.BDB.033	Fasilitas dan Pembinaan Tim Medis Kegawatdaruratan bencana dan sehari-hari di RS	3.0		1,496,000,000	
051	Fasilitas dan Pembinaan Tim Medis Kegawatdaruratan bencana dan sehari-hari			1,496,000,000	U
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Program</i>			807,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			26,641,000	RM
	> Rapat Persiapan			3,750,000	
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Fotokopi	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Komputer Supplies	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi [25 or]	25.0 ok	70,000	1,750,000	
	> Workshop Pembinaan PSC (3 Regional)			4,000,000	
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotokopi	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	> Simulasi atau Bermain Peran (Role Playing)			18,891,000	
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Fotokopi	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Komputer Supplies	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk [2 pt x 1 kl]	2.0 ok	300,000	600,000	
	- Modul Workshop [80 or x 1 kl]	80.0 ok	100,000	8,000,000	
	- Pembelian BHP	1.0 pt	5,291,000	5,291,000	
	- Pembuatan Peta	1.0 pt	3,000,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,000,000	RM
	- Sewa Paket Alat Praktek	1.0 pt	15,000,000	15,000,000	
	- Sewa Kendaraan Bus Sedang [2 or x 1 hr x 1 kl]	2.0 oh	3,000,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			71,700,000	RM
	> Rapat Persiapan			2,700,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [3 or x 1 jam x 1 kl]	3.0 oj	900,000	2,700,000	
	> Workshop Pembinaan PSC (3 Regional)			24,400,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [8 or x 1 jam x 3 kl]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
	- Moderator [2 or x 2 kl]	4.0 ok	700,000	2,800,000	
	> Simulasi atau Bermain Peran (Role Playing)			44,600,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [8 or x 3 jam x 2 hr x 1 kl]	48.0 oj	900,000	43,200,000	
	- Moderator [2 or x 1 hr x 1 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			36,359,000	RM
	> Rapat Persiapan			36,359,000	
	- Transport peserta lokal [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 ot	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	530,000	15,900,000	
	- Paket Fullday Meeting [23 or x 1 hr x 1 kl]	23.0 oh	433,000	9,959,000	
	- Penginapan [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	3,000,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			651,400,000	RM
	> Workshop Pembinaan PSC			252,600,000	
	- Transport Peserta Lokal dan NS [30 or x 1 tr x 2 kl]	60.0 ot	750,000	45,000,000	
	- Transport peserta Daerah [20 or x 1 tr x 2 kl]	40.0 ot	320,000	12,800,000	
	- Uang harian [50 or x 3 hr x 2 kl]	300.0 oh	116,000	34,800,000	
	- Fullday Meeting [50 or x 2 hr x 2 kl]	200.0 oh	800,000	160,000,000	
	> Simulasi atau Bermain Peran			398,800,000	
	- Transport Peserta lokal dan NS [20 or x 1 tr x 1 kl]	20.0 ot	600,000	12,000,000	
	- Transport peserta Daerah [60 or x 1 tr x 1 kl]	60.0 ot	3,580,000	214,800,000	
	- Uang harian [80 or x 3 hr x 1 kl]	240.0 oh	150,000	36,000,000	
	- Fullday Meeting [80 or x 2 hr x 1 kl]	160.0 oh	850,000	136,000,000	
C	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			688,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			688,900,000	RM
	> Monitoring dan Evaluasi			144,000,000	
	- Transport [3 or x 1 tr x 8 kl]	24.0 ot	3,450,000	82,800,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 8 kl]	72.0 oh	450,000	32,400,000	
	- Penginapan [3 or x 2 hr x 8 kl]	48.0 oh	600,000	28,800,000	
	> Pembinaan PSC 119 serta Pengiriman Tim Medis pada saat Bencana dan Sehari - hari			544,900,000	
	- Transport [5 or x 1 tr x 10 kl]	50.0 ot	600,000	30,000,000	
	- Uang harian [5 or x 10 hr x 10 kl]	500.0 oh	560,000	280,000,000	
	- Penginapan [5 or x 9 hr x 10 kl]	450.0 oh	522,000	234,900,000	
2090.BKC	<u>Pemantauan lembaga[Base Line]</u>	500.0 laporan		2,214,476,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2090.BKC.001	Implementasi penyelenggaraan Audit Klinis/Medis di RS	500.0 Laporan		2,214,476,000	
051	RS yang Dilaksanakan Audit Medik Pelayanan RS terhadap Standar Pelayanan Untuk Meningkatkan Kualitas Pelayanan RS			556,389,000	U
A	<i>pertemuan koordinasi</i>			118,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,226,000	RM
	- atk	4.0 pt	501,500	2,006,000	
	- pengadaan dan pengiriman surat	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- konsumsi [23 or x 2 kl]	46.0 ok	70,000	3,220,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			18,000,000	RM
	> rapat dalam kantor			7,200,000	
	- honorarium NS/Pembahas [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	900,000	7,200,000	
	> paket meeting			10,800,000	
	- honorarium NS/Pembahas [2 or x 2 jam x 3 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			92,934,000	RM
	> paket meeting 1			92,934,000	
	- transport peserta lokal dan NS [35 or x 1 tr x 3 kl]	105.0 ot	150,000	15,750,000	
	- transport peserta daerah [2 or x 1 tr x 3 kl]	6.0 ot	2,289,000	13,734,000	
	- uang harian peserta lokal [33 or x 1 hr x 3 kl]	99.0 oh	130,000	12,870,000	
	- uang harian peserta daerah [2 or x 1 hr x 3 kl]	6.0 oh	230,000	1,380,000	
	- penginapan peserta daerah [2 or x 1 hr x 3 kl]	6.0 oh	800,000	4,800,000	
	- paket fullday meeting [37 or x 1 hr x 3 kl]	111.0 oh	400,000	44,400,000	
B	<i>Workshop Hasil Audit medis nasional</i>			34,893,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,893,000	RM
	- ATK	2.0 pt	496,500	993,000	
	- Belanja Fotocopy	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- computer supplies	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	- paket data dan komunikasi [10 0or x 2 kl]	20.0 ok	50,000	1,000,000	
	- konsumsi rapat [25 or x 2 hr x 2 kl]	100.0 oh	69,000	6,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 or x 2 jam x 2 kl]	16.0 oj	900,000	14,400,000	
	- moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,200,000	RM
	- Transport peserta pusat [12 or x 2 tr x 2 kl]	48.0 ot	150,000	7,200,000	
C	<i>Pembahasan Hasil Audit medis</i>			34,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,900,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Belanja Fotocopy	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- computer supplies	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	- paket data dan komunikasi [10 0or x 2 kl]	20.0 ok	50,000	1,000,000	
	- konsumsi rapat [25 or x 2 hr x 2 kl]	100.0 oh	69,000	6,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 or x 2 jam x 2 kl]	16.0 oj	900,000	14,400,000	
	- moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,200,000	RM
	- Transport peserta [12 or x 2 tr x 2 kl]	48.0 ot	150,000	7,200,000	
D	<i>Pembinaan Teknis Audit Klinis di Rumah Sakit</i>			112,140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			112,140,000	RM
	- transport pusat [3 or x 1 tr x 6 rs]	18.0 ot	3,500,000	63,000,000	
	- uang harian [3 or x 3 hr x 6 rs]	54.0 oh	410,000	22,140,000	
	- penginapan [3 or x 2 hr x 6 rs]	36.0 oh	750,000	27,000,000	
<i>E</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Audit Medis Nasional</i>			101,196,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			101,196,000	RM
	- transport pusat [3 or x 1 tr x 6 rs]	18.0 ot	2,892,000	52,056,000	
	- uang harian [3 or x 3 hr x 6 rs]	54.0 oh	410,000	22,140,000	
	- penginapan [3 or x 2 hr x 6 rs]	36.0 oh	750,000	27,000,000	
<i>F</i>	<i>Pertemuan Implementasi Penyelenggaraan Audit Medik</i>			155,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Fotocopy	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Computer Supplies	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,500,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [6 or x 2 jam x 1 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
	- Moderator [1 or x 1 kl]	1.0 ok	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			141,600,000	RM
	- Transport Peserta Daerah [10 or x 1 tr x 1 kl]	10.0 ot	4,800,000	48,000,000	
	- Transport Peserta Pusat [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 ot	600,000	18,000,000	
	- Uang harian Peserta [40 or x 3 hr x 1 kl]	120.0 oh	150,000	18,000,000	
	- Fullboard Meeting [40 or x 2 hr x 1 kl]	80.0 oh	720,000	57,600,000	
052	Implementasi CP/PPK dari penyakit katastropik yang ditetapkan			691,360,000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi</i>			32,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,700,000	RM
	- ATK	7.0 pt	500,000	3,500,000	
	- Fotokopi	7.0 pt	500,000	3,500,000	
	- Konsumsi [30 or]	210.0 ok	70,000	14,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 or x 1 jam x 7 kl]	7.0 oj	900,000	6,300,000	
	- Honorarium Moderator [1 or]	7.0 ok	700,000	4,900,000	
<i>B</i>	<i>Konsultan Penyusunan Pedoman Praktik Kedokteran Clinical Pathway</i>			50,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			50,000,000	RM
	- Konsultan [1 pt]	1.0 pt	50,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Evaluasi Penyusunan PPK Clinical Pathway RS</i>			22,464,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,864,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotokopi	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Komputer Supply	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi [28 or]	56.0 ok	69,000	3,864,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,600,000	RM
	- Honorarium NS [4 or x 1 jam x 2 kl]	8.0 oj	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Moderator [1 or]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,000,000	RM
	- Transport Peserta Pusat [20 or x 1 tr x 2 kl]	40.0 ok	150,000	6,000,000	
D	<i>Bimbingan Teknis Penyusunan Pedoman Praktik Kedokteran Clinical Pathway</i>			300,156,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,900,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotocopy [2 pt]	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi [50 or x 2 kl]	100.0 ok	69,000	6,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,200,000	RM
	- Honorarium NS [3 or x 2 jam x 2 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
	- Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			269,856,000	RM
	- Transport peserta pusat dan NS [6 or x 1 tr x 6 rs]	36.0 ot	4,406,000	158,616,000	
	- Uang harian peserta pusat [6 or x 3 hr x 6 rs]	108.0 oh	430,000	46,440,000	
	- Penginapan [6 or x 2 hr x 6 rs]	72.0 oh	900,000	64,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,200,000	RM
	- Transport Peserta Lokal [24 or x 1 tr x 2 kl]	48.0 ot	150,000	7,200,000	
E	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			285,840,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			285,840,000	RM
	- Transport [3 or x 1 hr x 12 rs]	36.0 ot	4,850,000	174,600,000	
	- Uang harian [3 or x 3 hr x 12 rs]	108.0 oh	430,000	46,440,000	
	- Penginapan [3 or x 2 hr x 12 rs]	72.0 oh	900,000	64,800,000	
053	Sosialisasi dan Implementasi PNPk			966,727,000	U
A	<i>Koordinasi</i>			6,570,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,070,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotokopi	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi [15 or x 2 kl]	30.0 ok	69,000	2,070,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,500,000	RM
	- Honorarium NS [1 or x 1 jam x 2 kl]	2.0 ok	900,000	1,800,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 1 kl]	1.0 ok	700,000	700,000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi</i>			516,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,940,000	RM
	- ATK	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Fotokopi	3.0 pt	480,000	1,440,000	
	- Komputer Supply	3.0 pt	1,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,800,000	RM
	- Honorarium NS [4 or x 2 jam x 2 kl x 0 0	16.0 oj	900,000	14,400,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			494,460,000	RM
	- Transport peserta daerah [40 or x 1 tr x 2 kl]	80.0 ot	2,862,000	228,960,000	
	- Transport peserta pusat [15 or x 1 tr x 2 kl]	30.0 ot	600,000	18,000,000	
	- Uang harian peserta [55 or x 3 hr x 2 kl]	330.0 oh	150,000	49,500,000	
	- Fullboard meeting [55 or x 2 hr x 2 kl]	220.0 oh	900,000	198,000,000	
<i>C</i>	<i>Sosialisasi</i>			443,957,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,057,000	RM
	- ATK	3.0 pt	519,000	1,557,000	
	- Fotokopi	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Komputer Supply	3.0 pt	1,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,800,000	RM
	- Honorarium NS [4 or x 2 hr x 2 kl]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Honorarium moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			422,100,000	RM
	- Transport peserta daerah [30 or x 1 hr x 2 kl]	60.0 ot	3,000,000	180,000,000	
	- Transport peserta Pusat dan NS [15 or x 1 hr]	30.0 oh	600,000	18,000,000	
	- Uang harian peserta pusat [45 or x 3 hr x 2 kl]	270.0 oh	130,000	35,100,000	
	- Paket Fullboard Meeting [45 or x 2 hr x 2 kl]	180.0 oh	1,050,000	189,000,000	
2090.PAG	<u>Peraturan Menteri[Base Line]</u>	1.0 PerMen		30,976,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2090.PAG.001	Kebijakan Sistem Rujukan Pelayanan Kesehatan Perorangan pada Penyakit Katastrofik dan Penyakit Khusus dan penilaian kinerja faskes	1.0 PerMen		30,976,000	
051	Kebijakan Sistem Rujukan Pelayanan Kesehatan Perorangan pada Penyakit Katastrofik dan Penyakit Khusus dan penilaian kinerja faskes			30,976,000	U
<i>D</i>	<i>Evaluasi penilaian klasifikasi kelas RS</i>			30,976,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			30,976,000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 2 kl]	8.0 ot	1,950,000	15,600,000	
	- Uang harain [4 or x 3 hr x 2 kl]	24.0 oh	330,000	7,920,000	
	- Penginapan [4 or x 2 hr x 2 kl]	16.0 oh	466,000	7,456,000	
2090.PFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	39.0 NSPK		2,459,753,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2090.PFA.002	NSPK Pelayanan Medik dan Keperawatan di RS	3.0		539,580,000	
051	Penyusunan NSPK Pelayanan Medik dan Keperawatan di RS			245,187,000	U
<i>B</i>	<i>Review NSPK</i>			123,117,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,700,000	RM
	- ATK	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- FC	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- computer supplay	3.0 pt	900,000	2,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			18,300,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 or x 2 jam x 3 kl]	18.0 oj	900,000	16,200,000	
	- moderator [1 or x 3 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			99,117,000	RM
	- transport peserta daerah [3 or x 1 tr x 3 kl]	9.0 ot	3,081,000	27,729,000	
	- Transport Peserta Pusat [27 or x 1 tr x 3 kl]	81.0 ot	150,000	12,150,000	
	- Uang harian Peserta [30 or x 1 hr x 3 kl]	90.0 oh	130,000	11,700,000	
	- Penginapan [3 or x 1 hr x 3 kl]	9.0 oh	952,000	8,568,000	
	- Fullday Meeting [30 or x 1 hr x 3 kl]	90.0 oh	433,000	38,970,000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan rancangan pedoman penyelenggaraan pelayanan stroke dan pedoman penyelenggaraan pelayanan gawat darurat</i>			122,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,400,000	RM
	- ATK	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- FC	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- computer supplay	3.0 pt	800,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			18,300,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 or x 2 jam x 3 kl]	18.0 oj	900,000	16,200,000	
	- moderator [1 or x 3 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			98,370,000	
	- transport peserta daerah [3 or x 1 tr x 3 kl]	9.0 ot	3,000,000	27,000,000	
	- Transport Peserta Pusat [27 or x 1 tr x 3 kl]	81.0 ot	150,000	12,150,000	
	- Uang harian peserta [30 or x 1 hr x 3 kl]	90.0 oh	130,000	11,700,000	
	- penginapan [3 or x 1 hr x 3 kl]	9.0 oh	950,000	8,550,000	
	- Fullboard Meeting [30 or x 1 hr x 3 kl]	90.0 oh	433,000	38,970,000	
052	Penyusunan Juknis SC Emergensi			294,393,000	U
<i>B</i>	<i>Review KMK Pedoman RS PONEK</i>			<i>150,250,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- FC	1.0 pt	500,000	500,000	
	- computer supplay	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 or x 2 jam x 1 kl]	6.0 oj	900,000	5,400,000	
	- moderator [1 or x 1 kl]	1.0 ok	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			142,150,000	RM
	- transport peserta daerah [20 or x 1 tr x 1 kl]	20.0 ot	3,000,000	60,000,000	
	- Transport peserta pusat [15 or x 1 tr x 1 kl]	15.0 ot	600,000	9,000,000	
	- Uang harian peserta [35 or x 3 hr x 1 kl]	105.0 oh	150,000	15,750,000	
	- Fullboard Meeting [35 or x 2 hr x 1 kl]	70.0 oh	820,000	57,400,000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan JUKNIS SC Emergensi</i>			<i>144,143,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,998,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- FC	1.0 pt	498,000	498,000	
	- computer supplay	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 or x 3 jam x 1 kl]	9.0 oj	900,000	8,100,000	
	- moderator [1 or x 1 kl]	1.0 ok	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			133,345,000	RM
	- transport peserta daerah [25 or x 1 tr x 1 kl]	25.0 ot	2,725,800	68,145,000	
	- Transport Peserta Pusat [40 or x 1 tr x 1 kl]	40.0 ot	150,000	6,000,000	
	- Uang harian peserta [65 or x 1 hr x 1 kl]	65.0 oh	130,000	8,450,000	
	- Penginapan Peserta Daerah [25 or x 1 hr x 1 kl]	25.0 oh	600,000	15,000,000	
	- Fullday Meeting [65 or x 1 hr x 1 kl]	65.0 oh	550,000	35,750,000	
2090.PFA.004	Pedoman Nasional Pelayanan Kedokteran (PNPK)	15.0		769,173,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyusunan Pedoman Nasional Pelayanan Kedokteran (PNPK) dan Juknis PPK Clinical Pathway			769,173,000	U
<i>A</i>	<i>Pertemuan Koordinasi</i>			68,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			43,050,000	RM
	- ATK	6.0 pt	500,000	3,000,000	
	- FC	6.0 pt	495,000	2,970,000	
	- paket data dan komunikasi [12 or x 12 bln]	144.0 ob	200,000	28,800,000	
	- Konsumsi rapat [20 or x 6 kl]	120.0 ok	69,000	8,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 or x 1 jam x 6 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
	- moderator [1 or x 6 kl]	6.0 ok	700,000	4,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,800,000	RM
	- transport peserta lokal [12 or x 1 tr x 6 kl]	72.0 ot	150,000	10,800,000	
<i>B</i>	<i>Review PNPk</i>			38,525,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			22,275,000	RM
	- ATK	5.0 pt	500,000	2,500,000	
	- FC	5.0 pt	500,000	2,500,000	
	- computer supplay	5.0 pt	980,000	4,900,000	
	- paket data dan komunikasi [15 or x 5 kl]	75.0 ob	50,000	3,750,000	
	- Konsumsi rapat [25 or x 5 kl]	125.0 ok	69,000	8,625,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 or x 1 jam x 5 kl]	10.0 oj	900,000	9,000,000	
	- moderator [1 or x 5 kl]	5.0 ok	700,000	3,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,750,000	RM
	- transport peserta lokal [5 or x 1 tr x 5 kl]	25.0 ot	150,000	3,750,000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Draft PNPk</i>			349,698,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			20,898,000	RM
	- ATK	12.0 pt	500,000	6,000,000	
	- FC	12.0 pt	441,500	5,298,000	
	- computer supplay	12.0 pt	800,000	9,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			73,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 or x 2 jam x 12 kl]	72.0 oj	900,000	64,800,000	
	- moderator [1 or x 12 kl]	12.0 ok	700,000	8,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			255,600,000	RM
	- transport peserta lokal [30 or x 1 tr x 12 kl]	360.0 ot	150,000	54,000,000	
	- Uang harian peserta [30 or x 1 hr]	360.0 oh	130,000	46,800,000	
	- Fullboard Meeting [30 or x 1 hr x 12 kl]	360.0 oh	430,000	154,800,000	
D	<i>Penyusunan Juknis PPK Clinical Pathway</i>			210,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,000,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- FC	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- computer supplay	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 or x 2 jam x 2 kl]	16.0 oj	900,000	14,400,000	
	- moderator [1 or x 2 kl]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			190,400,000	RM
	- transport peserta daerah [5 or x 1 tr x 2 kl]	10.0 ot	3,500,000	35,000,000	
	- Transport Peserta Pusat [25 or x 1 tr x 2 kl]	50.0 ot	600,000	30,000,000	
	- Uang harian peserta [30 or x 3 hr x 2 kl]	180.0 oh	150,000	27,000,000	
	- Fullboard meeting [30 or x 2 hr x 2 kl]	120.0 oh	820,000	98,400,000	
E	<i>Pertemuan Diseminasi Juknis PPK Clinical Pathway</i>			28,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,000,000	RM
	- ATK	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- FC	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- computer supplay	4.0 pt	1,000,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			17,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 or x 1 jam x 4 kl]	16.0 oj	900,000	14,400,000	
	- moderator [1 or x 4 kl]	4.0 ok	700,000	2,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,000,000	RM
	- transport peserta lokal [5 or x 1 tr x 4 kl]	20.0 ot	150,000	3,000,000	
G	<i>Honor Komite Pedoman Nasional Pelayanan Kedokteran (PNPK)</i>			73,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			73,700,000	RM
	- Honorarium Pelindung Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 or x 11 bln]	11.0 ob	750,000	8,250,000	
	- Honorarium Pengarah Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 or x 11 bln]	11.0 ob	700,000	7,700,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 or x 11 bln]	11.0 ob	650,000	7,150,000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 or x 11 bln]	11.0 ob	600,000	6,600,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 or x 11 bln]	11.0 ob	500,000	5,500,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 or x 11 bln]	77.0 ob	500,000	38,500,000	
2090.PFA.009	NSPK Pengembangan Kegawatdaruratan	3.0		500,000,000	
051	Penyusunan NSPK Pengembangan Kegawatdaruratan			500,000,000	U
A	<i>Pertemuan Koordinasi</i>			<i>154,740,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			54,540,000	RM
	- ATK	6.0 pt	450,000	2,700,000	
	- FC	6.0 pt	450,000	2,700,000	
	- computer supplay	6.0 pt	1,000,000	6,000,000	
	- konsumsi rapat [35 or x 2 pt x 6 kl]	420.0 ok	67,000	28,140,000	
	- biaya paket data [25 or x 2 pt x 6 kl]	300.0 ok	50,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			73,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 or x 2 jam x 2 pt x 6 kl]	72.0 oj	900,000	64,800,000	
	- moderator [1 or x 2 pt x 6 kl]	12.0 ok	700,000	8,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			27,000,000	RM
	- transport peserta lokal dan ns [30 or x 1 tr x 2 pt x 3 kl]	180.0 ot	150,000	27,000,000	
B	<i>Ujicoba Instrumen NSPK</i>			<i>264,860,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			19,260,000	RM
	- ATK	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- FC	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- computer supplay	4.0 pt	815,000	3,260,000	
	- konsumsi rapat [25 or x 1 hr x 2 pt x 2 kl]	100.0 ok	70,000	7,000,000	
	- biaya paket data [25 or x 2 pt x 2 kl]	100.0 ok	50,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			24,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 or x 2 jam x 2 pt x 2 kl]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
	- moderator [1 or x 2 pt x 2 kl]	4.0 ok	700,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			221,200,000	RM
	- transport peserta pusat [7 or x 1 tr x 2 kl x 2 pt	28.0 ot	4,050,000	113,400,000	
	- transport peserta daerah [5 or x 1 tr x 2 kl x 2 pt	20.0 ot	500,000	10,000,000	
	- transport peserta lokal [10 or x 1 tr x 2 kl x 2 pt	40.0 ot	150,000	6,000,000	
	- uang harian pusat [7 or x 3 hr x 2 kl x 2 pt	84.0 oh	425,000	35,700,000	
	- uang harian daerah [5 or x 1 hr x 2 kl x 2 pt	20.0 oh	425,000	8,500,000	
	- uang harian lokal [10 or x 1 hr x 2 kl x 2 pt	40.0 oh	200,000	8,000,000	
	- biaya penginapan [6 or x 2 hr x 2 kl x 2 pt	48.0 oh	825,000	39,600,000	
C	<u>Sosialisasi NSPK</u>			80,400,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			50,000,000	
	- ATK [2 pt x 2 kl]	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- FC [2 pt x 2 kl]	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- computer supplay [2 pt x 2 kl]	4.0 pt	1,000,000	4,000,000	
	- konsumsi rapat [25 pt x 2 hr x 2 pt x 2 kl	200.0 ok	70,000	14,000,000	
	- Biaya paket data [70 or x 2 pt x 2 kl]	280.0 ok	100,000	28,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			24,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 or x 2 jam x 2 kl x 2 pt	24.0 oj	900,000	21,600,000	RM
	- moderator [1 or x 2 kl x 2 pt]	4.0 ok	700,000	2,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,000,000	RM
	- transport lokal [5 or x 2 tr x 2 kl x 2 pt	40.0 ot	150,000	6,000,000	
2090.PFA.010	NSPK Stratifikasi dan jejaring layanan prioritas	18.0		651,000,000	U
051	Penyusunan NSPK Stratifikasi dan jejaring layanan prioritas			147,400,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			147,400,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			61,400,000	
	- ATK	20.0 pt	500,000	10,000,000	
	- fc	20.0 pt	500,000	10,000,000	
	- konsumsi rapat [30 or x 20 kl]	600.0 ok	69,000	41,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			86,000,000	RM
	- honoroarium [2 or x 2 jam x 20 kl]	80.0 oj	900,000	72,000,000	
	- moderator [1 or x 20 kl]	20.0 ok	700,000	14,000,000	
052	Sosialisasi NSPK stratifikasi dan jejaring layanan prioritas			206,573,000	U
A	<i>pertemuan koordinasi</i>			48,790,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			18,690,000	RM
	- atk	7.0 pt	473,000	3,311,000	
	- fc	7.0 pt	472,000	3,304,000	
	- konsumsi rapat [25 or x 7 kl]	175.0 ok	69,000	12,075,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			30,100,000	RM
	- honorarium [1 or x 4 jam x 7 kl]	28.0 oj	900,000	25,200,000	
	- moderator [1 or x 7 kl]	7.0 ok	700,000	4,900,000	
<i>B</i>	<i>workshop</i>			157,783,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			67,483,000	RM
	- atk	10.0 pt	500,000	5,000,000	
	- fc	10.0 pt	500,000	5,000,000	
	- Computer Supplay	10.0 kl	531,900	5,319,000	
	- konsumsi rapat [36 or x 21 kl]	756.0 ok	69,000	52,164,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			90,300,000	RM
	- honorarium [2 or x 2 jam x 21 kl]	84.0 oj	900,000	75,600,000	
	- moderator [1 or x 21 kl]	21.0 ok	700,000	14,700,000	
053	Penyusunan Pedoman Transplantasi Organ			297,027,000	U
<i>B</i>	<i>Pertemuan Penyusunan Petunjuk Teknis Instrumen Perizinan Transplantasi Organ</i>			207,891,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000,000	RM
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- FC	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Computer Supply	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,200,000	RM
	- Honorarium [5 or x 3 jam x 1 kl]	15.0 oj	900,000	13,500,000	
	- Moderator [1 or x 1 kl]	1.0 ok	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			191,691,000	RM
	- Transport Pusat lokal dan NS [35 or x 1 tr x 1 kl]	35.0 ot	600,000	21,000,000	
	- Transport Peserta Daerah [15 or x 1 tr x 1 kl]	15.0 ot	4,399,400	65,991,000	
	- Uang harian peserta pusat [50 or x 3 hr x 1 kl]	150.0 oh	150,000	22,500,000	
	- Paket Fullboard Meeting [50 or x 2 hr x 1 kl]	100.0 oh	822,000	82,200,000	
<i>D</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Perizinan</i>			89,136,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			89,136,000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 3 kl]	12.0 ok	4,338,000	52,056,000	
	- Uang Harian [4 or x 3 hr x 3 kl]	36.0 oh	430,000	15,480,000	
	- Penginapan [4 or x 2 hr x 3 kl]	24.0 oh	900,000	21,600,000	
2090.QAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Output Baru - Penambahan Anggaran]	448594.0 Orang		30,464,481,838,000	
2090.QAA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19 (PEN)	448594.0 Orang		30,464,481,838,000	
051	Tunggakan Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19 Tahun 2021			23,896,912,854,000	U
A	<i>Pembayaran Tunggakan klaim 2021 Tahap I</i>			482,550,210,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			482,550,210,000	RM
	- Klaim [7105 orang]	7105.0 orang	67,908,000	482,486,340,000	
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	63,870,000	63,870,000	
B	<i>Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Tahap II</i>			3,185,720,614,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			3,185,720,614,000	RM
	> Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Verifikasi Tahap 2			708,698,912,000	
	- Klaim [10129 orang]	10129.0 orang	69,961,000	708,634,969,000	
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	63,943,000	63,943,000	
	> Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Verifikasi Tahap 3			2,477,021,702,000	
	- Klaim [35395 orang]	35395.0 orang	69,981,000	2,476,977,495,000	
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	44,207,000	44,207,000	
C	<i>Pembayaran Tunggakan klaim 2021 Tahap III</i>			8,742,369,170,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			8,742,369,170,000	RM
	> Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Verifikasi Tahap 4			4,157,935,645,000	
	- Klaim [59398 orang]	59398.0 orang	69,999,000	4,157,800,602,000	
	- Klaim [2 orang]	2.0 orang	67,521,500	135,043,000	
	> Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Verifikasi Tahap 5			4,584,433,525,000	
	- Klaim [65497 orang]	65497.0 orang	69,994,000	4,584,397,018,000	
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	36,507,000	36,507,000	
D	<i>Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Tahap IV</i>			2,065,356,564,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			2,065,356,564,000	RM
	> Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Verifikasi Tahap 6			2,065,356,564,000	
	- Klaim [29505 orang]	29505.0 orang	69,996,000	2,065,231,980,000	
	- Klaim [2 orang]	2.0 orang	62,292,000	124,584,000	
E	<i>Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Tahap V</i>			1,434,660,513,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,434,660,513,000	RM
	> Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Verifikasi Tahap 7			1,434,660,513,000	
	- Klaim [20495 orang]	20495.0 orang	69,998,000	1,434,609,010,000	
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	51,503,000	51,503,000	
F	<i>Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Tahap VI</i>			2,064,354,942,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,064,354,942,000	RM
	> Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Verifikasi Tahap 8			2,064,354,942,000	
	- Klaim [29494 orang]	29494.0 orang	69,990,000	2,064,285,060,000	
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	69,882,000	69,882,000	
G	<i>Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Tahap VII</i>			2,026,029,058,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,026,029,058,000	RM
	> Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Verifikasi Tahap 9			2,026,029,058,000	
	- Klaim [28945 orang]	28945.0 orang	69,995,000	2,026,005,275,000	
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	23,783,000	23,783,000	
H	<i>Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Tahap VIII</i>			1,180,389,237,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,180,389,237,000	RM
	> Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Verifikasi Tahap 10			1,180,389,237,000	
	- Klaim [16867 orang]	16867.0 orang	69,980,000	1,180,352,660,000	
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	36,577,000	36,577,000	
I	<i>Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Tahap IX</i>			1,298,259,145,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,298,259,145,000	RM
	> Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Verifikasi Tahap 11			1,298,259,145,000	
	- Klaim [18551 orang]	18551.0 orang	69,982,000	1,298,236,082,000	
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	23,063,000	23,063,000	
J	<i>Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Tahap X</i>			843,510,584,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			843,510,584,000	RM
	> Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Verifikasi Tahap 12			843,510,584,000	
	- Klaim [12304 orang]	12304.0 orang	68,552,000	843,463,808,000	
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	46,776,000	46,776,000	
K	<i>Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Tahap XI</i>			479,970,941,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			479,970,941,000	RM
	> Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Verifikasi Tahap 13			479,970,941,000	
	- Klaim [9029 orang]	9029.0 orang	53,155,000	479,936,495,000	
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	34,446,000	34,446,000	
L	Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Tahap XII			93,741,876,000	RM
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			93,741,876,000	
	> Pembayaran Tunggakan Klaim 2021 Verifikasi Tahap 13			93,741,876,000	
	- Klaim [1792 orang]	1792.0 orang	52,300,000	93,721,600,000	
	- Klaim [1 orang]	1.0 orang	20,276,000	20,276,000	
052	Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19 Tahun 2022			6,542,443,799,000	U
A	Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19 Tahun 2022			6,542,443,799,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			6,542,443,799,000	RM
	- Klaim [104070 orang]	104070.0 orang	62,865,000	6,542,360,550,000	
	- Klaim [2 orang]	2.0 orang	41,624,500	83,249,000	
053	Dukungan Pengelolaan Klaim Penggantian Biaya Perawatan Pasien Covid-19			25,125,185,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,125,185,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			8,127,699,000	RM
	- ATK [4 pt x 6 bln]	24.0 pt	2,220,000	53,280,000	
	- FC [4 or x 6 bln]	24.0 ob	2,000,000	48,000,000	
	- Computer Supplay [4 pt x 5 bln]	20.0 pt	2,785,700	55,714,000	
	- Konsumsi Rapat [37 or x 7 kl x 6 bln]	1554.0 ok	45,000	69,930,000	
	- Uang Makan Lembur Gol III [6 or x 1 kl x 2 bln]	12.0 ok	37,000	444,000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV [4 or x 1 kl x 2 bln]	8.0 ok	41,000	328,000	
	- Uang Makan Non ASN [32 or x 1 kl x 2 bln]	64.0 ok	30,000	1,920,000	
	- Uang Lembur Gol III [6 or x 3 jam x 20 kl]	360.0 oj	20,000	7,200,000	
	- Uang Lembur Gol IV [4 or x 3 jam x 20 kl]	240.0 oj	25,000	6,000,000	
	- Uang Lembur Non ASN [32 or x 3 jam x 20 kl]	1920.0 oj	13,000	24,960,000	
	- Penggantian Komunikasi Penghubung RS [80 or x 2 pt x 10 lbn]	1600.0 pt	150,000	240,000,000	
	- Penambahan Daya Tahan Tubuh [80 or x 4 pt x 6 bln]	1920.0 pt	19,000	36,480,000	
	- Masker [80 or x 2 pt x 6 bln]	960.0 pt	215,000	206,400,000	
	- Cetak Buku [500 buku]	500.0 buku	50,000	25,000,000	
	- Langgan Video Conference kapasitas 500 [1 pt x 1 thn]	1.0 pt	2,178,000	2,178,000	
	- Langgan Video Conference kapasitas 1000 [1 pt x 1 thn]	1.0 pt	17,932,000	17,932,000	
	- Langgan Penambah Kuota Email (2TB) [3 pt]	3.0 pt	1,350,000	4,050,000	
	- Penataan Arsip Dokumen Klaim Covid-19 [1 pt]	1.0 pt	88,000,000	88,000,000	
	- Langganan google workspace	1.0 pt	19,463,000	19,463,000	
	- kaos [100 pcs]	100.0 pcs	150,000	15,000,000	
	- Kit [100 pt]	100.0 pt	100,000	10,000,000	
	> Honorarium tenaga Honorer Tim Dispute dan TPKD Provinsi			6,606,880,000	
	- Honorarium tenaga penanganan Klaim Covid19 TPKD Provinsi [170 or x 8 bln]	1360.0 ob	4,858,000	6,606,880,000	
	> Sosialisasi pelayanan kesehatan rujukan covid			588,540,000	
	>> Sosialisasi		0	144,000,000	
	- ATK	6.0 ATK	1,000,000	6,000,000	
	- fotocopy	6.0 pt	1,000,000	6,000,000	
	- Spanduk [2 bh x 6 lok]	12.0 bh	1,000,000	12,000,000	
	- Konsumsi [250 or x 6 lok]	1500.0 ok	80,000	120,000,000	
	>> Vaksinasi Covid		0	183,000,000	
	- ATK	6.0 ATK	1,000,000	6,000,000	
	- fotocopy	6.0 pt	1,000,000	6,000,000	
	- Spanduk [2 bh x 6 lok]	12.0 bh	1,000,000	12,000,000	
	- Snack peserta vaksinasi [1000 or x 6 lok]	6000.0 ok	20,000	120,000,000	
	- Konsumsi Tim Vaksin [100 or x 6 lok]	600.0 ok	65,000	39,000,000	
	>> Alat Kesehatan		0	178,740,000	
	- Thermogun [2 bh x 6 lok]	12.0 bh	520,000	6,240,000	
	- Kit sanitasi untuk peserta [250 or x 6 lok]	1500.0 ok	115,000	172,500,000	
	>> Prasarana dan Sarana		0	82,800,000	
	- Gedung [2 pt x 6 lok]	12.0 pt	2,500,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	- LCD dan Sound System [2 pt x 6 lok]	12.0 pt	1,000,000	12,000,000	RM
	- Komputer [10 unit x 6 lok]	60.0 pt	300,000	18,000,000	
	- Kendaraan Roda 4 [1 unit x 4 hr x 6 lok]	24.0 pt	950,000	22,800,000	
	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			691,956,000	
	(KPPN.182-Jakarta VII)				
	> Honorarium Paket Meeting Fullboard Dalam Kota			62,400,000	
	- Honorarium Pakar/Organisasi Profesi [2 or x 2 jam x 6 kl]	24.0 oj	1,700,000	40,800,000	
	- Honorarium NS Pembahas (Kementerian/Lembaga Lainnya) [2 or x 2 jam x 6 kl]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
	> Honorarium Paket Meeting Fullday Dalam Kota			25,800,000	
	- Honorarium Pakar/Organisasi Profesi [2 or x 2 jam x 3 kl]	12.0 oj	1,700,000	20,400,000	
	- Honorarium NS Pembahas (Kementerian/Lembaga Lainnya) [1 or x 2 jam x 3 kl]	6.0 oj	900,000	5,400,000	
	> Honorarium Paket Meeting Fullboard Luar Kota			518,400,000	
	- Honorarium NS Pembahas (BPKP/ BPK/Kemenkeu) [6 or x 4 jam x 4 kl x 6 bln]	576.0 oj	900,000	518,400,000	
	> Sosialisasi pelayanan kesehatan rujukan covid			85,356,000	
	>> Lintas Sektor		0	51,000,000	
	- Honorarium NS [1 or x 5 jam x 6 lok]	30.0 oj	1,700,000	51,000,000	
	>> NS Daerah		0	30,000,000	
- Honorarium NS [1 or x 5 jam x 6 lok]	30.0 oj	1,000,000	30,000,000		
>> Moderator		0	4,356,000		
- Moderator [1 or x 6 lok]	6.0 ok	726,000	4,356,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524115	Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.182-Jakarta VII)			16,305,530,000	RM
	> Paket Meeting Fullboard Dalam Kota			1,420,830,000	
	- Transport Peserta Daerah [13 or x 1 tr x 9 kl]	117.0 ot	3,340,000	390,780,000	
	- Transport Peserta Lokal dan pusat [27 or x 1 tr x 9 kl]	243.0 ot	150,000	36,450,000	
	- Uang Harian [40 or x 4 hr x 9 kl]	1440.0 oh	150,000	216,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [40 or x 3 hr x 9 kl]	1080.0 oh	720,000	777,600,000	
	> Paket Meeting Fullday Dalam Kota			887,040,000	
	- Transport Peserta [42 or x 4 tr x 8 kl]	1344.0 ot	150,000	201,600,000	
	- Uang Harian [42 or x 4 hr x 8 kl]	1344.0 oh	130,000	174,720,000	
	- Paket Meeting Fullday [42 or x 4 hr x 8 kl]	1344.0 oh	380,000	510,720,000	
	> Paket Meeting Fullboard Luar Kota			10,863,960,000	
	- Transport Peserta Daerah [55 or x 1 tr x 4 kl x 4 bln]	880.0 ot	3,052,500	2,686,200,000	
	- Transport Peserta [31 or x 1 tr x 4 kl x 4 bln]	496.0 ot	2,450,000	1,215,200,000	
	- Uang harian [86 or x 5 hr x 4 kl x 4 bln]	6880.0 oh	180,000	1,238,400,000	
	- Paket Meeting Fullboard [86 or x 4 hr x 4 kl x 4 bln]	5504.0 oh	1,040,000	5,724,160,000	
	> Pengembangan Kapasitas SDM			302,280,000	
	- Transport [100 or x 1 tr x 1 kl]	100.0 ot	872,800	87,280,000	
	- Uang Harian [100 or x 3 hr x 1 kl]	300.0 oh	150,000	45,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting [100 or x 2 hr x 1 kl]	200.0 oh	850,000	170,000,000	
	> Perjalanan Pendampingan, Bintek dan Monev			2,138,000,000	
	- Transport pusat [5 or x 1 tr x 2 kl x 20 lok]	200.0 ot	5,390,000	1,078,000,000	
	- Uang harian pusat [5 or x 5 hr x 2 kl x 20 lok]	1000.0 oh	520,000	520,000,000	
	- Penginapan pusat [5 or x 4 hr x 2 kl x 20 lok]	800.0 oh	600,000	480,000,000	
	- Transport Provinsi [2 or x 1 tr x 1 kl x 20 lok]	40.0 ot	700,000	28,000,000	
	- Uang harian provinsi [2 or x 4 hr x 1 kl x 20 lok]	160.0 oh	200,000	32,000,000	
	> Sosialisasi pelayanan kesehatan rujukan covid			693,420,000	
	>> Narasumber Lintas Sektor Pusat		0	66,360,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 6 lok]	6.0 ot	4,500,000	27,000,000	
	- Uang Harian [1 ot x 2 hr x 6 lok]	12.0 oh	600,000	7,200,000	
	- Biaya Penginapan [1 or x 2 hr x 6 lok]	12.0 oh	2,260,000	27,120,000	
	- biaya representatif [1 or x 3 hr x 6 lok]	18.0 oh	280,000	5,040,000	
	>> Peserta Lintas Sektor Pusat		0	44,160,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 6 lok]	6.0 ot	4,000,000	24,000,000	
	- Uang Harian [1 ot x 3 hr x 6 lok]	18.0 oh	600,000	10,800,000	
	- Biaya Penginapan [1 or x 2 hr x 6 lok]	12.0 oh	780,000	9,360,000	
	>> Panitia Pusat		0	228,000,000	
	- Transport [4 or x 1 tr x 6 lok]	24.0 ot	4,700,000	112,800,000	
	- Uang Harian [4 ot x 4 hr x 6 lok]	96.0 oh	600,000	57,600,000	
	- Biaya Penginapan [4 or x 3 hr x 6 lok]	72.0 oh	800,000	57,600,000	
	>> Provinsi		0	32,400,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 6 lok]	12.0 ot	800,000	9,600,000	
	- Uang Harian [2 ot x 2 hr x 6 lok]	24.0 oh	600,000	14,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan [2 or x 1 hr x 6 lok]	12.0 oh	700,000	8,400,000	
	>> Pendamping Kab/kota		0	12,300,000	
	- Transport [5 or x 1 tr x 6 lok]	30.0 ot	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian [5 ot x 2 hr x 6 lok]	60.0 oh	130,000	7,800,000	
	>> Peserta Daerah		0	225,000,000	
	- Transport Peserta Kab/kota [250 or x 1 tr x 6 kl]	1500.0 ot	150,000	225,000,000	
	>> Tim vaksinasi		0	67,200,000	
	- Transport [40 or x 1 tr x 6 lok]	240.0 ot	150,000	36,000,000	
	- Uang Harian [40 ot x 1 hr x 6 lok]	240.0 oh	130,000	31,200,000	
	>> Tim Pengaman		0	18,000,000	
	- Transport [20 or x 1 tr x 6 lok]	120.0 ot	150,000	18,000,000	
2090.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	846.0 Lembaga		5,288,384,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2090.QDB.002	Penyelenggaraan Rekam Medis Elektronik di Rumah Sakit Rujukan Nasional, Provinsi, Regional dan RS Kelas A dan B	345.0 Lembaga		2,559,830,000	
051	Penyelenggaraan Rekam Medis Elektronik di Rumah Sakit Rujukan Nasional, Provinsi, Regional dan RS Kelas A dan B			2,559,830,000	U
A	<i>Pertemuan Koordinasi</i>			445,175,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			22,715,000	RM
	- ATK	12.0 pt	400,000	4,800,000	
	- Fotocopy	12.0 pt	400,000	4,800,000	
	- Computer Supplay	12.0 pt	801,250	9,615,000	
	- Konsumsi [25 or x 2 kl]	50.0 ok	70,000	3,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			70,200,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [3 or x 2 jam x 12 kl]	72.0 oj	900,000	64,800,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [3 or x 1 jam x 2 kl]	6.0 oj	900,000	5,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			352,260,000	RM
	> Rapat dalam kantor			20,700,000	
	- Penginapan Peserta Daerah [3 or x 3 hr x 2 kl]	18.0 oh	1,150,000	20,700,000	
	> Paket meeting			331,560,000	
	- Transport lokal dan NS [35 or x 1 tr x 12 kl]	420.0 ot	150,000	63,000,000	
	- Transport Peserta Daerah [5 or x 1 tr x 12 kl]	60.0 ot	600,000	36,000,000	
	- Uang saku peserta [34 or x 1 hr x 12 kl]	408.0 oh	130,000	53,040,000	
	- Paket Fullday Meeting [34 or x 1 hr x 12 kl]	408.0 oh	440,000	179,520,000	
B	<i>Sosialisasi NSPK Rekam Medis Elektronik</i>			42,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000,000	RM
	> Sosialisasi Nasional			2,000,000	
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- FC	1.0 pt	500,000	500,000	
	- computer supplay [1 pt]	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			900,000	RM
	> Sosialisasi 3 regional			900,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [1 or x 1 jam x 1 kl]	1.0 oj	900,000	900,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			39,150,000	RM
	> Sosialisasi 3 regional			17,760,000	
	>> paket meeting		0	17,760,000	
	- transport peserta daerah [1 or x 1 tr x 1 kl]	1.0 ot	3,500,000	3,500,000	
	- transport peserta lokal [20 or x 1 tr x 1 kl]	20.0 ot	150,000	3,000,000	
	- uang saku peserta [20 or x 1 hr x 1 kl]	20.0 oh	130,000	2,600,000	
	- paket fullday meeting [20 or x 1 hr x 1 kl]	20.0 oh	433,000	8,660,000	
	> Sosialisasi Nasional			21,390,000	
	>> paket meeting		0	21,390,000	
	- transport peserta lokal [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 ot	150,000	4,500,000	
	- uang saku peserta lokal [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	130,000	3,900,000	
	- paket fullday meeting [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	433,000	12,990,000	
C	<i>Pelaksanaan Rekam Medis Elektronik di RS</i>			1,638,205,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			22,750,000	RM
	> Rapat persiapan			8,750,000	
	- Konsumsi [25 or x 5 kl]	125.0 ok	70,000	8,750,000	
	> Pemetaan / penilaian kesesuaian			4,000,000	
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotocopy	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- computer supplay	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	> Workshop			10,000,000	
	- ATK	5.0 kl	500,000	2,500,000	
	- FC	5.0 pt	500,000	2,500,000	
	- computer supplay	5.0 pt	1,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			72,300,000	RM
	> Pemetaan / penilaian kesesuaian			23,800,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [3 or x 1 jam x 7 kl]	21.0 oj	900,000	18,900,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 7 kl]	7.0 ok	700,000	4,900,000	
	> Workshop			48,500,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [5 or x 2 jam x 5 kl]	50.0 oj	900,000	45,000,000	
	- moderator [1 or x 5 kl]	5.0 oh	700,000	3,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			332,375,000	RM
	> Pemetaan / penilaian kesesuaian			332,375,000	
	- transport pusat dan ns [4 or x 1 tr x 5 kl]	20.0 ot	3,993,750	79,875,000	
	- uang harian pusat [4 or x 3 hr x 5 kl]	60.0 oh	400,000	24,000,000	
	- biaya penginapan pusat dan NS [4 or x 2 hr x 5 kl]	40.0 oh	800,000	32,000,000	
	- transport peserta daerah [7 or x 1 tr x 5 kl]	35.0 ot	3,500,000	122,500,000	
	- uang saku peserta daerah [7 or x 3 hr x 5 kl]	105.0 oh	150,000	15,750,000	
	- penginapan peserta daerah [7 or x 2 hr x 5 kl]	70.0 oh	800,000	56,000,000	
	- transport peserta lokal [3 or x 1 tr x 5 kl]	15.0 ot	150,000	2,250,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			194,200,000	RM
	> Pemetaan / penilaian kesesuaian			60,250,000	
	>> paket meeting		0	60,250,000	
	- transport peserta daerah [3 or x 1 tr x 2 kl]	6.0 ot	3,000,000	18,000,000	
	- transport peserta lokal dan NS [22 or x 1 tr x 2 kl]	44.0 ot	150,000	6,600,000	
	- uang saku peserta lokal [25 or x 1 hr x 2 kl]	50.0 oh	130,000	6,500,000	
	- paket fullday meeting [25 or x 1 hr x 2 kl]	50.0 oh	433,000	21,650,000	
	- penginapan [3 or x 1 hr x 2 kl]	6.0 oh	1,250,000	7,500,000	
	> Workshop			133,950,000	
	>> paket meeting fullday		0	133,950,000	
	- transport pusat [25 or x 1 tr x 6 kl]	150.0 ot	330,000	49,500,000	
	- uang harian peserta pusat [25 or x 1 hr x 6 kl]	150.0 oh	130,000	19,500,000	
	- paket fullday meeting [25 or x 1 hr x 1 kl]	25.0 oh	433,000	10,825,000	
	- paket fullday meeting [25 or x 1 hr x 5 kl]	125.0 oh	433,000	54,125,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,016,580,000	RM
	> Workshop			1,016,580,000	
	- Transport Peserta Daerah [45 or x 1 tr x 4 kl]	180.0 ot	2,181,000	392,580,000	
	- Transport Peserta Pusat [25 or x 1 tr x 4 kl]	100.0 ot	500,000	50,000,000	
	- uang harian peserta daerah dan pusat [70 or x 3 hr x 4 kl]	840.0 oh	150,000	126,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting [70 or x 2 hr x 4 kl]	560.0 oh	800,000	448,000,000	
D	<u>Monev/Pengawasan</u>			76,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			71,100,000	RM
	> Pelaksanaan Monev/Pengawasan			71,100,000	
	- Transport [3 or x 1 tr x 3 kl]	9.0 ot	4,820,000	43,380,000	
	- uang harian [3 or x 3 hr x 3 kl]	27.0 oh	460,000	12,420,000	
	- biaya penginapan [3 or x 2 hr x 3 kl]	18.0 oh	850,000	15,300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,400,000	RM
	- Transport Lokal [5 or x 1 tr x 3 kl]	15.0 ot	150,000	2,250,000	
	- Uang Harian Peserta Lokal [5 or x 1 hr x 3 kl]	15.0 oh	210,000	3,150,000	
<i>F</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			357,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			357,900,000	RM
	- Transport [5 or x 1 tr x 12 kl]	60.0 ot	3,277,000	196,620,000	
	- Uang harian [5 or x 3 hr x 12 kl]	180.0 oh	331,000	59,580,000	
	- Biaya Penginapan [5 or x 2 hr x 12 kl]	120.0 oh	722,500	86,700,000	
	- Biaya Swab [5 or x 12 kl]	60.0 ok	250,000	15,000,000	
2090.QDB.003	RS Ponek yang Dibina dan Dikembangkan sistem rujukannya	200.0 Lembaga		398,148,000	U
051	RS Ponek yang Dibina dan Dikembangkan sistem rujukannya			398,148,000	
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi</i>			85,008,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,688,000	RM
	- ATK	3.0 pt	544,000	1,632,000	
	- Fotocopy	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Konsumsi [12 or x 3 kl]	36.0 ok	71,000	2,556,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,200,000	RM
	- Honorarium NS/ Pembahas [3 or x 1 jam x 3 kl]	9.0 oj	900,000	8,100,000	
	- Honorarium Moderator [1 or x 3 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			69,120,000	RM
	- Transport Pesert lokal dan NS [33 or x 1 tr x 3 kl]	99.0 ot	150,000	14,850,000	
	- Uang harian Peserta Lokal [30 or x 1 hr x 3 kl]	90.0 oh	130,000	11,700,000	
	- Paket Fullday Meeting [33 or x 1 hr x 3 kl]	99.0 oh	430,000	42,570,000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi Pedoman RS PONEK 3 REGIONAL</i>			130,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,000,000	RM
	- ATK	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Fotocopy	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Computer Supplay	4.0 pt	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium NS/ Pembahas [3 or x 2 jam x 4 kl] - moderator [1 or x 4 kl]	24.0 oj 4.0 ok	900,000 700,000	24,400,000 21,600,000 2,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport Peserta Pusat [35 or x 1 tr x 4 kl] - Uang harian Peserta Lokal [32 or x 1 hr x 4 kl] - Paket Fullday Meeting [35 or x 1 hr x 4 kl]	140.0 ot 128.0 oh 140.0 oh	150,000 130,000 430,000	97,840,000 21,000,000 16,640,000 60,200,000	RM
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Perizinan</i>			182,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport Peserta Pusat [5 or x 1 tr x 5 kl] - Uang harian Peserta Lokal [5 or x 3 hr x 5 kl] - Paket Fullday Meeting [5 or x 2 hr x 5 kl]	25.0 ot 75.0 oh 50.0 oh	4,126,000 430,000 950,000	182,900,000 103,150,000 32,250,000 47,500,000	RM
2090.QDB.004	Rumah Sakit yang Diberikan Pembinaan Dalam Implementasi Operasi Sectio Caesaria Darurat dalam Waktu Kurang Atau Sama Dengan 30 Menit	200.0 Lembaga		888,685,000	
051	RS yang diberikan pembinaan dalam implementasi operasi sectio caesaria darurat dalam waktu kurang atau sama dengan 30 menit			888,685,000	U
A	<i>pertemuan koordinasi</i>			52,584,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - ATK - Fotocopy - Konsumsi [12 or x 2 kl]	2.0 pt 2.0 pt 24.0 ok	500,000 454,000 69,000	3,564,000 1,000,000 908,000 1,656,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium NS/Pembahas [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	900,000	7,200,000 7,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport Peserta lokal dan NS [20 or x 1 tr x 3 kl] - Uang harian peserta lokal dan daerah [18 or x 1 hr x 3 kl] - Paket Fullday Meeting [20 or x 1 hr x 3 kl]	60.0 ot 54.0 oh 60.0 oh	150,000 130,000 430,000	41,820,000 9,000,000 7,020,000 25,800,000	RM
B	<i>Pemetaan RS yang Melaksanakan SC Emergensi</i>			253,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - ATK - Fotocopy - Computer Supplay	1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt	500,000 500,000 876,000	1,876,000 500,000 500,000 876,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium NS/Pembahas [4 or x 2 jam x 1 kl] - Moderator [1 or x 1 kl]	8.0 oj 1.0 ok	900,000 700,000	7,900,000 7,200,000 700,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			243,684,000	RM
	- Trasnport Peserta Pusat dan NS [17 or x 1 tr x 1 kl]	17.0 ot	900,000	15,300,000	
	- Transport Pesert Daerah [33 or x 1 tr x 1 kl]	33.0 ot	3,612,000	119,196,000	
	- Transport Peserta Lokal [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	150,000	300,000	
	- Uang harian [52 or x 3 hr x 1 kl]	156.0 oh	150,000	23,400,000	
	- Paket Fullbaord Meeting [52 or x 2 hr x 1 kl]	104.0 oh	822,000	85,488,000	
C	<i>Workshop Diseminasi Panduan Juknis SC Emergensi dalam 30 menit</i>			25,821,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,671,000	RM
	- ATK	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Fotocopy	3.0 pt	500,000	1,500,000	
	- Computer Supplay	3.0 pt	970,000	2,910,000	
	- konsumsi [23 or x 3 kl]	69.0 ok	69,000	4,761,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,900,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [4 or x 1 jam x 3 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
	- Moderator [1 or x 3 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,250,000	RM
	- Trasnport Peserta Pusat [5 or x 1 tr x 3 kl]	15.0 ot	150,000	2,250,000	
D	<i>Bimbingan Teknis Rs yang melakukan operasi section caesaria darurat dalam waktu kurang atau sama dengan 30 menit</i>			214,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,400,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 or x 6 rs]	120.0 ok	70,000	8,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			16,200,000	RM
	- Honorarium NS/Pembahas [1 or x 3 jam x 6 rs]	18.0 oj	900,000	16,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			190,350,000	RM
	- Transport Pesert Pusat [5 or x 1 tr x 6 rs]	30.0 ot	3,500,000	105,000,000	
	- Uang harian [5 or x 3 hr x 6 rs]	90.0 oh	415,000	37,350,000	
	- Paket Fullbaord Meeting [5 or x 2 hr x 6 rs]	60.0 oh	800,000	48,000,000	
E	<i>Workshop Evaluasi RS yang Melakukan Operasi Sectio Caesaria Darurat Dalam Waktu Kurang atau sama dengan 30 menit</i>			24,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			9,520,000	RM
	- ATK	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotocopy dan Pengiriman usat	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplay	2.0 pt	1,000,000	2,000,000	
	- konsumsi [20 or x 2 hr x 2 kl]	80.0 ok	69,000	5,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium NS/Pembahas [3 or x 2 jam x 2 rs] - Moderator [2 or x 2 kl]	12.0 oj 4.0 ok	900,000 700,000	13,600,000 10,800,000 2,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport Pesert Pusat [5 or x 1 tr x 2 kl]	10.0 ot	150,000	1,500,000	RM
F	<i>Monitoring dan evaluasi rs PONEK dan Pengembangan Sistem rujukan maternal Neonatal</i>			317,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport [5 or x 1 tr x 10 rs] - Uang harian [5 or x 3 hr x 10 rs] - penginapan [5 or x 2 hr x 10 rs]	50.0 ot 150.0 oh 100.0 oh	3,500,000 415,000 800,000	175,000,000 62,250,000 80,000,000	RM
2090.QDB.005	Penerapan Telemedicine di 250 Fasilitas Pelayanan Kesehatan	1.0 Lembaga		441,721,000	
051	Penerapan Telemedicine di 250 Fasilitas Pelayanan Kesehatan			441,721,000	U
A	<i>pertemuan koordinasi</i>			223,591,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - ATK - Fotocopy - Konsumsi [20 or x 4 kl]	4.0 pt 4.0 pt 80.0 ok	500,000 487,750 65,000	2,000,000 1,951,000 5,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium NS/Pembahas [2 or x 2 jam x 4 kl]	16.0 oj	900,000	14,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > paket meeting - transport peserta daerah [2 or x 1 tr x 4 kl] - transport peserta lokal [22 or x 3 tr x 4 kl] - Uang saku peserta lokal [22 or x 3 hr x 4 kl] - paket fullday meeting [24 or x 3 hr x 4 kl]	8.0 ot 264.0 ot 264.0 oh 288.0 oh	1,365,000 150,000 130,000 400,000	200,040,000 10,920,000 39,600,000 34,320,000 115,200,000	RM
D	<i>Pemantauan Implementasi Pengambanga Jejaring Pelayanan Telemedicine</i>			218,130,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport Pesert Pusat [3 or x 1 tr x 11 kl] - Uang harian [3 or x 3 hr x 11 kl] - Biaya Penginapan [3 or x 2 hr x 11 kl]	33.0 ot 99.0 oh 66.0 oh	3,630,000 420,000 860,000	119,790,000 41,580,000 56,760,000	RM
2090.QDB.009	Pembinaan Standarisasi dan Pengembangan Pelayanan Kesehatan Rujukan	100.0		1,000,000,000	
051	Pembinaan Standarisasi dan Pengembangan Pelayanan Kesehatan Rujukan			1,000,000,000	U
A	<i>Penyusunan NSPK Pelayanan Penunjang</i>			121,604,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			45,254,000	RM
	> Rapat persiapan			2,174,000	
	- ATK	1.0 pt	274,000	274,000	
	- Computer supplay	1.0 pt	200,000	200,000	
	- FC	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Konsumsi [20 or x 1 kl]	20.0 ok	75,000	1,500,000	
	> Rapat Penyusunan			36,780,000	
	- ATK	15.0 pt	276,000	4,140,000	
	- Computer Supplay	15.0 pt	276,000	4,140,000	
	- FC	15.0 pt	400,000	6,000,000	
	- Konsumsi [20 or x 15 kl]	300.0 ok	75,000	22,500,000	
	> Finalisasi			4,200,000	
	- ATK	2.0 pt	200,000	400,000	
	- Computer Supplay	2.0 pt	200,000	400,000	
	- Fc	2.0 pt	200,000	400,000	
	- Konsumsi [20 or x 2 kl]	40.0 ok	75,000	3,000,000	
	> uji Publik			2,100,000	
	- ATK	1.0 pt	200,000	200,000	
	- computer Supplay	1.0 pt	200,000	200,000	
	- FC	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Konsumsi [20 or x 1 pt]	20.0 ok	75,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			62,100,000	RM
	> Rapat Penyusunan			54,000,000	
	- Honorarium NS /Pembahas [2 or x 2 jam x 15 kl]	60.0 oj	900,000	54,000,000	
	> Finalisasi			5,400,000	
	- Honorarium NS /Pembahas [3 or x 1 jam x 2 kl]	6.0 oj	900,000	5,400,000	
	> Uji Publik			2,700,000	
	- Honorarium NS/Pembahas [3 or x 1 jam x 1 kl]	3.0 oj	900,000	2,700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,250,000	RM
	> Rapat Persiapan			750,000	
	- Transport Peserta lokal [5 or x 1 tr x 1 kl]	5.0 ot	150,000	750,000	
	> Rapat Penyusunan			11,250,000	
	- Transport Peserta Lokal [5 or x 1 tr x 15 kl]	75.0 ot	150,000	11,250,000	
	> Finalisasi			1,500,000	
	- Transport Peserta Lokal [5 or x 1 tr x 2 kl]	10.0 ot	150,000	1,500,000	
	> Uji Publik			750,000	
	- Transport Peserta Lokal [5 or x 1 tr x 1 kl]	5.0 ot	150,000	750,000	
B	<i>Sosialisasi NSPK Pelayanan Penunjang</i>			98,829,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,600,000	RM
	> Rapat persiapan			4,200,000	
	- ATK	2.0 pt	200,000	400,000	
	- Computer supplay	2.0 pt	200,000	400,000	
	- FC	2.0 pt	200,000	400,000	
	- Konsumsi [20 or x 2 kl]	40.0 ok	75,000	3,000,000	
	> Sosialisasi 3 Regional			6,300,000	
	- ATK	3.0 pt	200,000	600,000	
	- Computer Supplay	3.0 pt	200,000	600,000	
	- FC	3.0 pt	200,000	600,000	
	- Konsumsi [20 or x 3 kl]	60.0 ok	75,000	4,500,000	
	> Sosialisasi Nasional			2,100,000	
	- ATK	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Computer Supplay	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Fc	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Konsumsi [20 or x 1 kl]	20.0 ok	75,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			27,000,000	
	> Sosialisasi 3 Provinsi			16,200,000	
	- Honorarium NS /Pembahas [3 or x 2 jam x 3 kl]	18.0 oj	900,000	16,200,000	
	> Sosialisasi Nasional			10,800,000	
	- Honorarium NS /Pembahas [3 or x 2 jam x 2 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			59,229,000	RM
	> Rapat Persiapan			900,000	
	- Transport Peserta lokal [3 or x 1 tr x 2 kl]	6.0 ot	150,000	900,000	
	> Sosialisasi 3 Regional			28,837,000	
	>> Rapat dalam kantor		0	2,520,000	
	- Transport Peserta Lokal [3 or x 1 tr x 3 kl]	9.0 ot	150,000	1,350,000	
	- Uang saku peserta lokal [3 or x 1 hr x 3 kl]	9.0 oh	130,000	1,170,000	
	>> Paket meeting		0	26,317,000	
	- Transport Peserta daerah [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	2,883,000	5,766,000	
	- Transport Peserta lokal [25 or x 1 tr x 1 kl]	25.0 ot	150,000	3,750,000	
	- Uang Saku peserta lokal [25 or x 1 hr x 1 kl]	25.0 oh	130,000	3,250,000	
	- paket fullday meeting [27 or x 1 hr x 1 kl]	27.0 oh	433,000	11,691,000	
	- uang saku peserta daerah [2 or x 1 hr x 1 kl]	2.0 oh	130,000	260,000	
	- penginapan peserta daerah [2 or x 1 hr x 1 kl]	2.0 oh	800,000	1,600,000	
	> Sosialisasi nasiona			450,000	
	- Transport Peserta Lokal [3 or x 1 tr x 1 kl]	3.0 ot	150,000	450,000	
	> Paket meeting			29,042,000	
	- Transport Peserta daerah [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	3,176,000	6,352,000	
	- Transport Peserta Lokal [28 or x 1 tr x 1 kl]	28.0 ot	150,000	4,200,000	
	- Uang saku peserta lokal [28 or x 1 hr x 1 kl]	28.0 oh	130,000	3,640,000	
	- paket fullday meeting [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	433,000	12,990,000	
	- uang saku peserta daerah [2 or x 1 hr x 1 kl]	2.0 oh	130,000	260,000	
	- penginapan peserta daerah [2 or x 1 hr x 1 kl]	2.0 oh	800,000	1,600,000	
C	<i>Pelaksanaan Pelayanan Penunjang Sesuai Standar</i>			527,772,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			36,537,000	RM
	> Rapat persiapan			10,500,000	
	- ATK	5.0 pt	200,000	1,000,000	
	- Computer supplay	5.0 pt	200,000	1,000,000	
	- FC	5.0 pt	200,000	1,000,000	
	- Konsumsi [20 or x 5 kl]	100.0 ok	75,000	7,500,000	
	> Pemetaan atau penilaian kesesuaian			19,890,000	
	- ATK	9.0 pt	210,000	1,890,000	
	- Computer Supplay	9.0 pt	250,000	2,250,000	
	- FC	9.0 pt	250,000	2,250,000	
	- Konsumsi [20 or x 9 kl]	180.0 ok	75,000	13,500,000	
	> Penetapan lokus			4,950,000	
	- ATK	2.0 pt	200,000	400,000	
	- Computer Supplay	2.0 pt	200,000	400,000	
	- Fc	2.0 pt	200,000	400,000	
	- Konsumsi [25 or x 2 kl]	50.0 ok	75,000	3,750,000	
	> Workshop			1,197,000	
	- ATK	2.0 pt	198,500	397,000	
	- computer Supplay	2.0 pt	200,000	400,000	
	- FC	2.0 pt	200,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			73,800,000	RM
	> Rapat persiapan			22,500,000	
	- Honorarium NS /Pembahas [5 or x 1 jam x 5 kl]	25.0 oj	900,000	22,500,000	
	> pemetaan atau penilaian Kesesuaian			24,300,000	
	- Honorarium NS /Pembahas [3 or x 1 jam x 9 kl]	27.0 oj	900,000	24,300,000	
	> workshop			27,000,000	
	- Honorarium NS /Pembahas [5 or x 3 jam x 2 kl]	30.0 oj	900,000	27,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			59,850,000	RM
	> Pemetaan / Penilai kesesuaian			59,850,000	
	- Transport peserta dan NS [3 or x 1 tr x 3 kl]	9.0 ot	3,500,000	31,500,000	
	- Uang harian Pusat [3 or x 3 hr x 3 kl]	27.0 oh	400,000	10,800,000	
	- biaya penginapan pusat dan NS [3 or x 2 hr x 3 kl]	18.0 oh	850,000	15,300,000	
	- biaya swab [3 or x 3 kl]	9.0 ok	250,000	2,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			155,823,000	RM
	> Rapat Persiapan			2,250,000	
	- Transport Peserta lokal [3 or x 1 tr x 5 kl]	15.0 ot	150,000	2,250,000	
	> Pemetaan / penilaian Kesesuaian			84,548,000	
	>> Rapat dalam kantor		0	12,000,000	
	- Transport Peserta Lokal [5 or x 1 tr x 8 kl]	40.0 ot	150,000	6,000,000	
	- Transport peserta Daerah [5 or x 1 tr x 8 kl]	40.0 oh	150,000	6,000,000	
	>> Paket meeting		0	72,548,000	
	- Transport Peserta daerah [5 or x 1 tr x 1 kl]	5.0 ot	4,127,600	20,638,000	
	- Transport Peserta lokal [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 ot	150,000	4,500,000	
	- Uang Saku peserta lokal [30 or x 2 hr x 1 kl]	60.0 oh	130,000	7,800,000	
	- paket fullday meeting [35 or x 2 hr x 1 kl]	70.0 oh	433,000	30,310,000	
	- uang saku peserta daerah [5 or x 2 hr x 1 kl]	10.0 oh	130,000	1,300,000	
	- penginapan peserta daerah [5 or x 2 hr x 1 kl]	10.0 oh	800,000	8,000,000	
	> Penetapan Lokus			2,800,000	
	- Transport Peserta Lokal [5 or x 1 tr x 2 kl]	10.0 ot	150,000	1,500,000	
	- Uang saku peserta lokal [5 or x 1 hr x 2 kl]	10.0 oh	130,000	1,300,000	
	> Workshop			66,225,000	
	- Transport Peserta daerah [15 or x 1 tr x 1 kl]	15.0 ot	600,000	9,000,000	
	- Transport Peserta Lokal [10 or x 1 tr x 1 kl]	10.0 ot	150,000	1,500,000	
	- Transport Peserta Pusat [25 or x 1 tr x 1 kl]	25.0 ot	150,000	3,750,000	
	- Uang saku peserta lokal [10 or x 3 hr x 1 kl]	30.0 oh	130,000	3,900,000	
	- uang harian peserta daerah [15 or x 3 hr x 1 kl]	45.0 oh	130,000	5,850,000	
	- uang harian peserta pusat [25 or x 3 hr x 1 kl]	75.0 oh	130,000	9,750,000	
	- paket fullday meeting [25 or x 3 hr x 1 kl]	75.0 oh	433,000	32,475,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			201,762,000	RM
	> Workshop			201,762,000	
	- Transport Peserta Daerah [21 or x 1 tr x 1 kl]	21.0 ot	3,322,000	69,762,000	
	- Transport peserta lokal [10 or x 1 tr x 1 kl]	10.0 ot	150,000	1,500,000	
	- Transport peserta pusat [20 or x 1 tr x 1 kl]	20.0 ot	150,000	3,000,000	
	- uang harian peserta lokal [10 or x 3 hr x 1 kl]	30.0 oh	180,000	5,400,000	
	- uang harian peserta daerah dan pusat [41 or x 3 hr x 1 kl]	123.0 oh	180,000	22,140,000	
	- paket fullboard meeting [51 or x 2 hr x 1 kl]	102.0 oh	980,000	99,960,000	
D	<i>Monev/Pengawasan</i>			251,795,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (466080) SEKRETARIAT DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
 ALOKASI Rp. 30,536,925,254,000

Halaman: 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,140,000	RM
	> Rapat persiapan			1,950,000	
	- ATK	1.0 pt	150,000	150,000	
	- Computer supplay	1.0 pt	150,000	150,000	
	- FC	1.0 pt	150,000	150,000	
	- Konsumsi [20 or x 1 kl]	20.0 ok	75,000	1,500,000	
	> Penyusunan laporan			2,100,000	
	- ATK	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Computer Supplay	1.0 pt	200,000	200,000	
	- FC	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Konsumsi [20 or x 1 kl]	20.0 ok	75,000	1,500,000	
	> Diseminasi Hasil			2,090,000	
	- ATK	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Computer Supplay	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Fc	1.0 pt	190,000	190,000	
	- Konsumsi [20 or x 1 kl]	20.0 ok	75,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,600,000	RM
	> Diseminasi Hasil			3,600,000	
	- Honorarium NS /Pembahas [2 or x 2 jam x 1 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			239,475,000	RM
	> Rapat dalam kantor			239,475,000	
	- Transport [5 or x 1 tr x 7 kl]	35.0 ot	3,945,000	138,075,000	
	- Uang harian [5 or x 3 hr x 7 kl]	105.0 oh	510,000	53,550,000	
	- biaya penginapan [5 or x 2 hr x 7 kl]	70.0 oh	680,000	47,600,000	
	- biaya swab [1 or x 1 kl]	1.0 ok	250,000	250,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,580,000	RM
	> Rapat dalam kantor			1,680,000	
	- Transport Peserta lokal [6 or x 1 tr x 1 kl]	6.0 ot	150,000	900,000	
	- uang saku peserta lokal [6 or x 1 hr x 1 kl]	6.0 oh	130,000	780,000	
	> penyusubab laporan			900,000	
	- Transport Peserta Lokal [3 or x 1 tr x 1 kl]	3.0 ot	150,000	450,000	
	- Transport Peserta daerah [3 or x 1 hr x 1 kl]	3.0 oh	150,000	450,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 27 Januari 2023



KABAN PENGUNGAN ANGGARAN

dr. AZHAR JAYA, SKM, MARS

NIP. 197106262000031002